
lit Budapest VIM.  kerületi önkormänyzat  2020.  évi költségvetés / 
bevételi is kiadäsi elöininyzata dinrendenként 

2  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

f7)‹.- katt E(k_LEE-  R-e—tutttENe 

Cfmrend/összesen 

Előirányzat megneve e 

11101 

Tisztségviselők bizottsigok 

 

11102 

Nemzetközi kapcsolatok 

11103 

PR  tevékenység 

 

Eredeti 
elairányitat 

Módositts 
Módosított 
ettininyrat 

Ended 
elöirányzat 

Módostuis 
»Murton 

. 
elöttányzat 

Ereded 
eldirányzat 

Módosítis 
Módosított 
elöirányzat 

             

I 2 

 

4 4 

 

5 

  

6 7 

 

6 

 

01  KIADÁSOK  (21+48) 206 863 10 624 217 487 

 

e 

 

o 0 3 353 

 

488 3 841 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 206 863 10 624 217 487 

 

0 

 

o 0 3 353 

 

488 3 841 
03  Személyi juttatás 168 295 3 239 171 534 

 

o 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
04  Munkaadót terhelö jámlékok és szociális hozzítjárulási adó 28 218 849 29 067 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
05  Dologi kiadások 10 350 6 536 16 886 

 

0 

 

0 0 3 353 

 

488 3 841 
06  Ellitottak pitazbeajuttattsa 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
07  Egyéb működési céld kiadis  (08+•••.+12) 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
08  Elvonások, befizetések és elsziunolások kiadásai 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
09  Mölc-i  c.  visszateritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesetése 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások állarnháztartáson helülre 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
II Egyéb működési célú támogatások illamháztartáson kívülre 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
12  Működési cél is általános tanalék 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSIKLÁDÁSOK  (14+15+16) . 0 0 0 

 

0 

 

0 0 o 

 

0 

 

0 
14  Beruházások 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
15  Felújítások 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
16  Emtéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 

17  Felhalm. célú visszatéritendő tám., kölcsön  n törle é 
0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célie támogatások idlamhitztartáson  betake 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatisok államháztartáson  !shelve 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
20  Felhalmozási céltanalék 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI K/ADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 206 863 10 624 217 487 

 

0 

 

o 0 3 353 

 

488 3 841 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 0 0 

 

0 

 

0 0 e 

 

0 

 

o 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEI(  (24+30+31+32) o 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
24  Működési célú timogatisok illambiztartison belülről 

(25+...+29) 0 0 e 

 

0 

 

o 0 0 

 

e 

 

o 
25  önkormányzatok működési támogatásai o o o 

 

o 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
26  Elvounsok is befizttések bevételci 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
27 Milk. c.  visszatér.  Um.,  kölcs. visszatérülése áht-on belülről 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
28  Mük.  c.  visszatér.  trim.,  kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
30  Közhalalmi bevételek 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
31  Működési bevételek 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

o 
32  Müködési  rib'  átvett pénzeszkőzők  (33+34) 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
33  Műk.  c.  visszater. tám., kölcsön visszatérülése äht-on kívülről 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kivillról 0 0 0 

 

0 

 

o 0 o 

 

o 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 

 

0 

 

0 o 0 

 

0 

 

0 

36  Felbalmozási céli támogatisok  f ht-on  belülről  (37+  40) 
0 0 o 

 

0 

 

0 0 0 

 

o 

 

0 
37  Felhalmozitsi célú önkormányzati támogatások 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
38  Fethabnozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 0 

 

0 

 

0 0 o 

 

o 

 

0 

39  Felhal.  c.  esszatér. temog., kölcs. igénybevétel -on  belülről 
0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei álit-on belülről o 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
41  Ingatlanok éttekesítése 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök esít 0 0 0 _ 0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
43  Részesedisek értékesítése és megszüneséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
44  Felbalmozási célú átvett penzeszközök  (45+46) 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér.  'Sop.,  kölcs. visszatér. äht-on 

kívülröl 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb felhahnozási célú átvett pénzes özök 0 0 0 

 

0 

 

0 o 0 

 

0 

 

o 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVETELEK ÖSSZESEN  (23+35) o 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 

 

0 

 

o 0 o 

 

0 

 

0 
49  Finanszírozási működési kiadisok  (50+...+52) 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

o 
50  Államháztanáson belütt megelőlegezések fi ése 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 0 0 0 

 

o 

 

o 0 0 

 

0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 

53  Finauszíronisi felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 o 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
54  Központi, irányítászervi támogatás folyósítása 0 0 0 

 

0 

 

0 0 o 

 

o 

 

0 
55  Hossenlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVETELEK  (57+02) o 0 0 

 

o 

 

0 0 o 

 

0 

 

0 
57 Fitton rozási működé b telek  (58+...+61) 0 o o 

 

0 

 

0 o 0 

 

o 

 

0 
58  Központi, kényítészervi támogatás 0 0 0 

 

0 

 

o 0 0 

 

0 

 

0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezesek 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok bevältása, énékesítése 0 0 o 

 

0 

 

0 0 0 

 

o 

 

o 
61  Maradvány igénybevetele 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
62  Finanszirozási felhahnozási bevételek  (63+65) 0 0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 

 

o 

 

0 0 0 

 

0 

 

0 
64  Forgatási  cell  belföldi értékpapírok beváltása értékesítése 0 0 0 

 

0 

 

0 0 o 

 

o 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 

 

0 

 

0 o 0/1 0 

 

o 

2020 JúN 2 in. 



Budapest  VIII. keigled Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi és kiadási elöininyzata címrendenként 

2.  meiléklet a  /2020. 
Önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Canrendfösszesen . 

EJ6irányzat megnevezése 

11104 

Kitüntetések, könneghallgatis 

11105 

Tagsági díjak  es  támogatások 

 

11107-01 

Működési  eel-  is általános tartalék 

Eredeti 
eldirányzat Módosítás Módosított 

eldirányzat 
Ereded 

ehlinktrat Módosítás Módosított . elairányzat 
Ereded 

Hair/Myna Módosítás Módosított . Hain/hymn 

               

8 9 7 10 

 

II 8 

 

12 

 

13 

 

9 

 

01  KIADÁSOK  (21+48) 22 186 I  263 23 449 29 715 9 080 38 795 284 466 887 518 1 171 984 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034.-407) 22 186 I  263 23 449 27 715 7 830 35 545 284 466 887 518 1 171 984 
03  Személyijuttateis 18 712 583 19 295 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
04  Munkaadót terhel6 járulikok  es  szociális hozzájámlási adó 3 274 680 3 954 

 

0 21 

 

21 

 

0 

 

0 

 

0 
05  Dologi kiadások 200 0 200 

 

0 450 

 

450 

 

0 

 

0 

 

0 
06  Ellatottak pénzbehjuttatása 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
07  Egyéb működési  cal  kiadás  (08+....+12) 0 0 0 27 715 7 359 35 074 284 466 887 518 1 171 984 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások Itiadasai 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
09  Mük-i  c.  aisszateritendó lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 14 870 837 15 707 

 

0 

 

0 

 

0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülm 0 0 0 12 845 6 522 19 367 

 

0 

 

0 

 

0 
12  Működési cél  es  általános tartalik 0 0 0 

 

0 0 

 

0 284 466 887 518 1171 984 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 0 2 000 1 250 3 250 

 

0 

 

0 

 

0 
14  Beruhazások 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
15  Eelújhasok 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 2 000 1 250 3 250 

 

0 

 

0 

 

0 

17  Felha/m. célú visszateditend6  tam.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú témogatások allainháztartinon behike 0 0 0 

 

0 I  250 1 250 

 

0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú uímogatäok államháztartáson kívülre 0 0 0 2 000 0 2 000 

 

0 

 

0 

 

0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 22 186 1 263 23 449 29 71$ 9 080 38 795 284 466 887 518 1 171 984 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 300 0 300 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belültal 

(25+...+29) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
26  Elyoräsok  es  befizetések bevételei 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
27  Mik.  c.  visszatér.  lam.,  költs. visszatérülése áln-on belülről 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
28  Műk.  c.  visszatér.  Om.,  kölcs. igénybevétele áht-on belülról 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei álit-on belüköl 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
31  Működési bevételek 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
32  Működési  tile  átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
33  Mik.  c.  visszatér.  tarn.,  kölcsön visszatérülése ált-on  kívilltól 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kivtilról 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 300 0 300 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

36  Felhalmozási célú támogatások äht-on behilrial  (37+  40) 
0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások . 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
38  Felhalmozási  eel('  visszatéz. támog., költs. visszatér. älään 

belülről 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., költs. igénybevételt äht-on belülről 
0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülröl 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
42  Immateriális jsvsk  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
43  Részesedések értékesitése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 300 0 300 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszater, támog., kölcs, visszater, äht,on 

kívülröl 300 0 300 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 300 0 300 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
49  Finanszírozási mű ködési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
50  Államháztartáson belüli megelöhgezések visszafizetése 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

G 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásarläsa 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
53  Finanshrovisi felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
55  Hosszalejárate hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
58  Központi, irányitószervi támogatás 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
59  Államháztartáson beIrdi megelölegezések 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belhadi értékpapírok beváltása, éttékesítése 0 0 0 

 

0 It 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
61  Maraclvány igénybevétele 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
62  Finanszirovisi felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
63  Központi, irányítószent támogatás 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
64  Forgatási célit belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

2 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  a/2020, 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Elöhány egnevezes 

 

Felhalmozási 

11107-02 

céltartalék 

   

11108-01 

He'  Is központi adók 

   

11108-02 

Költségvetési támogatások, 
intézményfinanszírozis 

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
elbirdnyzat Módositás 

Módositott 
. elötninyzat 

Eredeti 
előirdnyzat Módosítis 

Módosított 
. 

elborinyzat 

                   

I 14 

 

15 10 

  

16 

 

17 

  

11 

  

18 

 

19 

 

12 

01  KIADÁSOK  (21+48) 161 036 -18 217 742 819 

 

5 504 

 

0 

 

5 504 6 947 297 67 212 7 014 509 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

0 0 

 

0 

 

5 504 

 

0 

 

5 504 

 

28 722 12 287 

 

41 009 
03  Személyi juttatás 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
04  Munkaadót terhelő jánslékok és szociális hozzájártdási adó 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
05  Dologi kiadások 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

5 25 

 

30 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
07  Egyéb műkiidési  Me  kiadás  (08+....+12) 

 

0 0 

 

0 

 

5 504 

 

0 

 

5 504 

 

28 717 12 262 

 

40 979 
08  Elvonósok,  WPM'S&  Is elszámolások kiadásai 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

28 717 -28 585 

 

132 
09  Mük4  c.  yisszatéritend6  tins.,  kölcsön nyújtása, törlesztési 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

5 504 

 

0 

 

5 504 

  

0 40 847 

 

40 847 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
12  Működési cél és általános tanalek 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 761 036 -18 217 742 819 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
14  Beruházások 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
15  Felítjítok 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 761 036 -18 217 742 819 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 

17  Fellsalm.  célú visszatéritendő  tam.,  kölcsön nyújtása, törlesztése - 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
20  Eelhalmozási céltartalgk 761 036 -08217 742 819 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 761 036 -18 217 742 819 

 

5 504 

 

0 

 

5 504 

 

28 722 12 287 

 

41009 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 0 

 

0 8 835 936 425 000 8 010 936 2 030 252 53/ 517 2 561 769 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 0 

 

0 8 835 936 -825 000 8 010 936 2 030 252 69 517 2 099 769 
24  Működési célú támogatások illambiztartáson belülről 

(25+...+29) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 2 030 252 69 517 2 099 769 
25  Onlcormányzatok működési támogatásai 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 2 019 675 69 517 2 089 192 
26  Elvonások Is befizetések bevételei 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
27 »It  C. visszatér. tánk, kölcs. visszaterülése äht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
28  Műk.  c.  visszatér.  gm.,  költs. igénybevétele áht-on belülről  

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

10 577 0 

 

10 577 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 0 

 

0 8 835 936 -825 000 8 010 936 

  

0 0 

 

0 
31  Működési bevetelek 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
32  Müködési  <kill 'liven  pénzeszközök  (33+34) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
33 Mirk. c.  visszatér.  am.,  kölcsön visszatérülése äht-on kívülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kivülról 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 462 000 

 

462 000 

36  Felhalmozási  cal  támogatások  Mit-on  belülről  (37+  40) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 462 000 

 

462 000 
37  Felhalmozási  can  önkormányzati támogatások 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 462 000 

 

462 000 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog.,  kola.  visszatér.  at-on 

belülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 

39  Felhal,  c.  visszatér. tämog., költs. igénybevétele áht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ábt-on belülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
41  Ingatlanok éttekesitese 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
42  Immaterialis javak  es  egyéb tárgyi eszközök énekesítése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
45  Felhalmozási célú ViSSZ.alet. támog., köks, visszstér. äht-on 

kívülrol 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETES1 BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 0 

 

0 8 835 936 -825 000 8 010 936 2 030 252 531 517 2 561 769 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 6 918 575 54 925 6 973 500 
49  Finansziro i  működési kiadások  (50+. —+52) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 6 849 654 53 448 6 903 102 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
51  Forgatási célú belföldi ertekpaplrok vásárlása 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0, 

  

0 6 849 654 53 448 6 903 102 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

68 921 1 477 

 

70 398 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósitása 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

68 921 I  477 

 

70 398 
55  Hsaszúlejárstú hitelek, váltó törtesztése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
57  Finannirozási működési bevételek  (58+...+61) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  en ékesitése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
61  Maradvány igénybevetele 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
63  Központi, irányítószervi támogatM 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
64  Forgatási  can  belföldi értékpapnok beváltása, érlékszittze 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 0 

 

0 

iSt 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2020. 
önkormanyzati rendelethez 

ezer forintban 

Chnrendiösszesen 

Eloirányzat megnenzése 

 

11108-04 

Költségvetési maradvány 

 

11201 

Oktatishoz, neveléshez kapcsolódó 
feladatok 

 

11301 

Szociális feladatok 

 

Eredeti 
elbirtnyzat 

 

Módosított 
eloirányzat 

Módosítás Mödosités 
Ereded 

eldirányzin 

 

Módosított 
alóirányzat 

Eredeti 
eloirányzat Módosítás 

Módosított 
elilininyzat 

                     

20 

  

21 

  

13 

 

22 

 

23 19 

 

24 

 

25 15 

 

01  KIADÁSOK  (21+48) 

  

0 

 

145 584 

 

145 584 14 850 0 10 850 30 190 -536 29 654 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+.».+07) 

  

0 

 

64 797 

 

64 797 14 850 0 14 850 30 190 -536 29 654 
03  Személyi juttatás 

  

0 

  

0 

  

0 

 

150 0 

 

150 

 

0 0 

 

0 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási  ado 

  

0 

  

0 

  

0 

 

58 0 

 

58 

 

0 0 

 

0 
05  Dologi kíadások 

  

0 

  

0 

  

0 11 992 0 lt  992 30 190 -536 29 654 
06  Ellátottak penzbeli junatisa 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
07  Egyéb működési céhi kiadót  (08+....+12) 

  

0 

 

64 797 

 

64 797 2 650 0 2 650 

 

0 0 

 

0 
08  Elvonások, befizetések ds elszámolások kiadásai 

  

0 

 

64 797 

 

64 797 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
09  Műk-i  c.  visszateritendő tán'., kölcsön nyújtása, törlesztése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások állanaltáztartáson belülre 

  

0 

  

0 

  

0 2 650 0 2 650 

 

0 0 

 

0 
11  Egyéb működési célú támogatások államttáztastáaon kivolre 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
12  Működési  oil es  általános tartalék 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
14  Beruházások 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

  

15  Felújítások 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

17  Felhalm. célú visszatéritendio tán'»  kölcsön nyújtása, törlesztése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällandimtartáson kívülre 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
20  Felbalmozási celtartalék 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

  

0 

 

64 797 

 

64 797 14 850 0 14 850 30 190 -536 29 654 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 5 187 758 6 853 009 12 040 767 

 

0 0 

 

0 5 698 0 5 698 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

  

0 

 

708 049 

 

708 049 

 

0 0 

 

0 5 698 0 5 698 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülrő l 

(25+...+29) 

  

0 

 

708 049 

 

708 049 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
25  önkormányzatok működési sáanogstáaai 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
26  Elvonások  i's  belizetések bevételei 

  

0 

 

708 049 

 

708 049 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
27  Műk.  c.  visszatér. lám., kölcs. visszatérülése áht-on belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 ri 

 

0 
28  Műk.  c.  visszatér. tárt'., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
29  Egyéb működési célú lámogstások bevételei  alit-on  belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
30  Közhatalmi bevételek 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
31  Működési bevételek 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 5 698 0 5 698 
32  Működési célú átvett pénzeszközük  (33+34) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
33  Műk.  c.  visszatés, tárt., kölcsön visszatérülése áht-on kívülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
34  Egyéb működési  cold  átvett pénzeszközök álit-on  kindred 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

36  Felhalmozási  eft()  támogatások iht-on belülről  (37+  40) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
37  Felhalmozási  can  önkormányzati támogatások 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér.  Mmes.,  kölcs. visszatér. áhoon 

belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér.  ironed.,  kölcs. igénybentele äht-on belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
4  I Ingatlanok énékesitése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
42  lmmateriShs javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
43  Réséesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér.  [Smog.,  kölcs. visszatér. áld-on 

kívülről 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

  

0 

 

708 049 

 

708 049 

 

0 0 

 

0 5 698 0 5 698 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

80 787 

 

80 787 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 

  

0 

 

80 787 

 

80 787 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
50  Államháztartáson beluli megelölegezesek visszafizetése 

  

0 

 

80 787 

 

80 787 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
51  Forgatási  cat,  belföldi értékpapírok vásárlása 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
56  FINÁNSZIROZÁS1 BEVÉTELEK  (57+62) 5 187 758 6 144 960 11 332 718 

 

0 0 

 

0 

 

0 o 

 

0 
57  Finansziromisi működési bevételek  (58+...+61) 

 

788 965 1 466 666 2 255 631 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
58  Központi, irányítós ogatis 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
60  Forgatási  ca.('  belföldi értékpapírok beváltása, énékesítése 

  

0 3 963 041 3 963 041 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
61  Maradvány igénybevétele 

 

788 965 -2496315 -I  707 410 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 4 398 793 4 678 294 9 077 087 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
63  Központi, irányitószervi támogatás 

  

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

  

0 2 030 799 2 030 799 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 4 398 793 2 647 495 7 046 288 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

4 



Budapest  HIT kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata  elm  rentleuként 

2.  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

amzend/összesen 

Előirányzat megnevezése 

11303 

Települési támogatások 

 

11401 

Parkolás-üzemeltetés 

11402 

Környezet- és klimavédelem 

Eredett 
elbirányzat Módoskis MÓdositott 

elöininyzat 
Ereded 

elöinlnynt Mödosluis Módosított 
elbirtnyvit 

Eredeti 
eldirányzat Módositis Módositott 

elóirányzat 

             

I 26 27 

 

16 28 

 

29 

 

17 30 31 

 

18 
01  KIADÁSOK  (21+48) 124 200 53 713 182 913 1 108 100 42 508 1160 608 10 000 

 

0 10 000 
02  MÜKÖDÉSIKIADÁSOK  (03+—..+07) 124 200 58 713 182 913 1 108 100 37 982 I  146 082 8 200 

 

0 8 200 
03  Személyijutlatás 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok és trocidithozzájárulási adó 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
05  Dologi kiadások 1 000 8 713 9 713 1  /  08 100 37 982 I  146 082 8 200 

 

0 8 200 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 118 200 50 000 168 200 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 5 000 

 

0 5 000 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
08  Elyouisok, befizetések  Es  elszámolások kiadisai 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
09  M0k4  c.  visszatiritendä  tam.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 5 000 

 

0 5 000 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kb/like 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
12  Működési cél is általános tartalék 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
13  FELHALMOZÁS1 KIADÁSOK  (14+15+16) 0 

 

0 0 

 

0 4 526 4 526 1 800 

 

0 I  800 
14  Beruházások 0 

 

0 0 

 

0 4 526 4 526 1800 

 

0 1800 
,  15  Felújítások 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 

17  Felhalm. célú visszateritendö tán,. kölcton nysijlása,/I é 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällarnháztartáson belülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällamháztartilson  Metre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 124 200 53 713 182 913 1 108 100 42 508 I  150 608 10 000 

 

0 10 000 

22  BEVÉTELEK  (47+58) 4 000 

 

0 4 000 I  649 610 

 

0 1 649 610 0 

 

0 0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 4 000 

 

0 4 000 1 649 610 

 

0 1 649 610 0 

 

0 0 
24  Müködési célú támogatások illsmházlafláson belülről 

(254_429) 4 000 

 

0 0 000 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
25  onkormányzatok működési támogatásai 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
27  Műk.  c.  visszatér. tám., kölcs. visszaterülése áln-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
28  Műk.  c.  visszatér. tán',  Wits.  igénybevétele áht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevitelei äht-on belülről 4 000 

 

0 4 000 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
31  Működési bevételek 0 

 

0 0 I  649 610 

 

0 I  649 610 0 

 

0 0 
32  Működési eilti átvett pénzeszközük  (33+34) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
33  Mik.  c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése állt-os  kívülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kívülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
35  FELIFIALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 

36  Felhalmozási tilt' támogatások áln-on belülről  (37+  40) 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati lásnogalésok 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., köks. visszatér, ált-on 

belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. og., költs. igét+tvétele álit-on belülről 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
40  Egyéb felhalmozási  c  támogatások bevételei áht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
42  Immateriálisjavak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
43  Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
45  Felhalmozási célú visszatén tdmog., köks. visszatér. äht-on 

kivülról 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 000 

 

0 4 000 1 649 610 

 

0 I  649 610 0 

 

0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
50  Államháztartáson belüli megelolegezések visszafizetése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
52  Központi, irányitó szeni támogatás folyósítása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
53  Finanszíronisi felhalmozási kiadások  (54+55) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
54  Központi. nányítószervi támogatás folyósítása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
57  Finanszirozísi működési bevételek  (58+...+61) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
61  Maradvány igénybevetele 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
62  Élnanszirozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
64  Forgatási  cell's  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 

 

0 0 

5 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020:  évi költségvetés 
bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2020. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Citorend/összesen 

Elönányzat megnevezést 

11404-01 

Térligyelö-kamerarendszer 
működtetése 

  

11404-02 

Közterületi feladatok 

  

1140$ 

Közvilágítás 

 

Ereded 
elairónyzat Módosítás 

Módosított 
. elöininyzat 

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás Módosított 
. elbírányzat 

Ereded 
elöirányzat 

Módosítás Módosított 
elöirányzat 

                  

32 

 

33 19 

 

34 

 

35 

 

20 

 

36 

 

37 

 

21 

 

01 KIADÁSOK  (21+48) 186 850 7 644 194 494 117 280 43 690 160 970 20 000 4 633 24 633 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+,...+07) 168 350 7 644 175 994 117 280 43 690 160 970 20 000 4 633 24 633 
03  Szemébajuttatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
04  Munkaadót terhelő jánslékok is szociális hozzájárulási adó 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
05  Dologi kiadások 38 350 1181 39 531 114 780 43 690 158 470 20 000 4 633 24 633 
06  Ellátottak penzbelijuttatása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 130 000 6 463 136 463 2 500 

 

0 2 500 

 

0 

 

0 

 

0 
08  Elvonások, befizetesek és elszimolások kiadásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
09  Műk-i  c.  visszatéritendii lám,, kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
10  Egyéb működési  cell"'  támogatások államháztartásos belülre 130 000 6 463 136 463 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
II Egyéb működési célú támogatások államházoaroásoa ktvlilro 

 

0 0 

 

0 2 500 

 

0 2 500 

 

0 

 

0 

 

0 
12  Működési cél is általános tartalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 18 500 0 18 500 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
14  Bomházások 18 500 0 18 500 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
15  Feltijítások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási ldadások  (17+ +20) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

17  Felhalm. célú visszatéríiesdő lám., kölcsön tä törletztéte 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb (01121121°AM célú támogatások államháztartáson kívüke 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
20  Felhahnozási céltartalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 186 850 7 644 194 494 117 280 43 690 160 970 20 000 4 633 24 633 

22  BEVÉTELEK  (4'1+56) 

 

o 0 

 

0 300 000 

 

0 300 000 

 

0 

 

0 

 

0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 0 

 

0 300 000 

 

0 300 000 

 

0 

 

0 

 

0 
24  Mőködési tilt! támogatások illembízta áson belfilr61 

(25+...+29) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
26  Elvonások is befizetések bevételei 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
27 Milk. c.  visszatér.  nuns,  költs. visszaterülése áln-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

it 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
28 Milk. c.  visszatér. lám., költs. igénybevétele äht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
31  Működési bevételek 

 

0 0 

 

0 300 000 

 

0 300 000 

 

0 

 

0 

 

0 
32  Makádisi  gilt' Myer(  pénzeszközük  (33+34) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
33  Mik. e visssater tám., kölcsön visszatérülése áss-ott kívülnil 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközük áht-on kívüln51 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

36  Felhalmozási  silt'  támogatások áht-on belülről  (37+  40) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér, álft-on 

belülről 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
42  ImmateriBis javak is egyéb tärgyi eszközök értékmisére 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszűnéséhez kapcsolódo 

bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
44  Felhabnoffisi célit átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér. tämog., kölcs. visszatér. Sht-on 

kivülról 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb felbahnozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 0 

 

0 300 000 

 

0 300 000 

 

0 

 

0 

 

0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
50  Államháztastáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyásitása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
54  Központi, irányltoszeni támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése ' 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
59  Mlsnslsáztartásos belüli megelőlegezések 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
61  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi erték-panhok beváltása, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

6 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2020. 
On  kormányzati rendelethez 

ezer forinthan 

amrend/összesen 

Elökényzat megnevezése 

11406 

HMI  miatti kirtérités 

11407 

Új Telelu Teri piac, östennelői 
piacok 

11501 

Lakásvásárlási támogatás törlesztés 

Eredeti 
elóirányzat 

Mddosíttis 
»Masked, 

. 
etörninyzat 

Ereded 
elöirinprot 

Módosítás 
Módosított 

. 
elauányzat 

Ereded 
elöininymt 

Módosítás 
Módosított 
.. 

elonányzat 

         

I  38 39 22 40 41 23 42 43 24 

01  KIADÁSOK  (21+48) 300 0 300 170 376 21 932 192 308 0 0 0 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 300 0 300 170 376 20 995 191 371 0 0 0 
03  Személyi juttatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
05  Dologi kiaplä ok 300 0 300 170 376 20 995 191 371 0 0 0 
06  Ellitottak pénzbeli junatása • 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési  cad  kiadás  (08+....+12) 0 0 o 0 0 0 0 0 0 
08  Elvonások, befizetesek is elszámolisok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
09  Mük-i  c.  yisszatéritendö lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások ällanthiztartáson kivülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési  eel  és ältalános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 0 0 937 937 0 0 0 
14  Beruházások 0 0 0 0 937 937 0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú viaazatéritendö lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällamháztanáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási  eel'',  támogatások államháztartáson kivülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Eernalmozási céltanalek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 300 0 300 170 376 21 932 192 308 0 0 0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) o 0 0 71 954 0 71 954 0 0 0 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 71 954 0 71 954 0 0 0 

24  Mükidési célú támogatások államháztartáson belülről  
(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  es  befizeiések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c.  visszatér. lám., kolcs. visszaterülése ábt-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Mirk. c.  visszatér. tán., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei itht-on be 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 0 0 0 71 954 0 71 954 0 0 0 
32  Milkiidési célá átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33  Mük.  c.  visszatér. lám., kölcsön visszaterülése ált-on  kívülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülföl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási  cell%  támogatások áht-on belülről  (37+  40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozisi célú visszatér. 'Seg., kölcs. visszatér.  alit-on 

belüköl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visazatér. támog., kölcs. igénybevétele álit-on belblföl 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei  Mu-on  belülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok énékesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási  <eh*,  átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. ähkon 

kívüköl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 71 954 0 71 954 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Átlatatitáztattáson belüli megelölegezések visszatizetese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51  Forgatási célú belföldi étlékpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi. írán5516 szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finaaszírozisi felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

54  Központi, irányköszervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszillef tit  hitelek, váltó törleaziéac 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57  Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+61) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradványigétzybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 (1 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értelesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Budapest Vol  kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata cimreadenként 

2,  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forin  !ban 

Cfinrend/összesen 

Elöidnyzat megnevezése 

 

11502 

Vagyongazdálkodás 

  

11601 

Törzsv gyon karbantartása, 
fejlesztése 

 

11601-01 

Oktatási, nevelési intézményekkel 
kapcsolatos feladatok 

Eredeti 
elóiránynt Módositis Módosított 

eloirtirtyzat 
Ended 

elóirinyzat Módosítás Módosított 
ehlirányzat 

Erected 
elóininyzat Módosítás Módosított 

elóirányzat 

                     

44 

 

45 

 

25 

  

46 

 

47 

  

26 

 

48 

 

49 

 

27 

 

01  Kukodsox  (21+48) 3 800 2 391 6 191 2 524 497 402 642 2 927 139 123 204 23 399 151 603 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 3 800 2 391 6 191 

 

III  024 53 609 

 

164 633 128 204 23 399 151 603 
03  Személyi juttatás 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
04  Munkaadót terhelő jändékok és szociális hozzájánaláoí adó 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
05  Dologi kiadósok 3 800 2 391 6 191 

 

111 024 53 609 

 

164 633 

 

0 

 

0 

 

0 
06  ElliStottak p‘mbeli juttatása 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
07  Egyéb működési rélá kiadás  (08+....+12) 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

o 

  

0 128 204 23 399 151 603 
08  Elvonások, befizetések és elszámoLisok kiadásai 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
09  Műk-i  c.  visszatóritendö tám., kölcsön nyújtása. törlesztése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
II Egyéb működési  edit  támogatások államháztartáson kis-ülve 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 128 204 23 399 151 603 
12  Működési cél  es  általános tartalék 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 

 

o 

 

0 2 413 073 349 033 2 762 506 

 

0 

 

0 

 

0 
14  Berubázások 

 

0 

 

0 

 

0 2 354 094 12 742 2 366 836 

 

0 

 

0 

 

0 
15  Felújítások 

 

0 

 

0 

 

0 

 

59 379 336 291 

 

395 670 

 

0 

 

0 

 

0 
16  Egyéb felbalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 

 

o 

  

0 

 

o 

  

o 

 

0 

 

0 

 

0 
17  Felhalm. célú vitazatéritesdó  tins.,  kölcsön nyújtása, törlesnése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
IS  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällambiztanáson behilre 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

o 

 

o 
20  Felhalmozási celtaalalék 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 3 800 2 391 6 191 2 524 497 402 642 2 927 139 128 204 23 399 151 603 
22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

o 

 

o 

 

0 

 

145 962 53 977 

 

199 939 25 000 

 

0 25 000 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

145 962 53 977 

 

199 939 25 000 

 

0 25 000 
24  Működési célú támogatások illambiztartison belölről 

(25+...+29) 

 

0 

 

0 

 

0 

  

o 

 

0 

  

o 

 

o 

 

0 

 

o 
25  önkormányzatok működési támogatásai 

 

o 

 

o 

 

o 

  

o 

 

o 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 
26  Elvonások is befizetések bevételei 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

o ‘ Is 
27  Mlik.  c.  visszatér  tam., Wiles.  visszaterülése äht-on belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
28 Milk. c.  visszater.  tint,  költs. igénybevétele iht-on belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

   

0 

 

0 
29  Egyéb működési  edit  támogatások bevételei álit-on belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
30  Közhatahni bevetelek 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
31  Működési bevételek 

 

0 

 

0 

 

0 

 

145 962 53 977 

 

199 939 

 

0 

 

0 

 

0 
32  Működési célú átvett pénzeszközük  (33+34) 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 25 000 

 

0 25 000 
33  Műk.  c.  visszatér.  tam.,  kölcsön visszatérülése álit-on kivülräl 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 . 25 000 

 

0 25 000 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

36  Felhalmozási  eat/  támogatások  liken',  belälrő l  (37+  40) 

 

0 

 

0 

 

0 

  

o 

 

o 

  

0 

 

o 

 

o 

 

o 
37  Felhalmozási cila önkormányzati tárnogatások 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
38  Felhalmozási téli visszater, támog., kölcsvisszatér. áht-on 

belüköl 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., költs. igénybevétele átit-on belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht,on belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
41  Ingatlanok értékesitése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
42  Immateriális javak is egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

 

o 

  

0 

 

0 

  

0 

 

o 

 

0 

 

0 
45  Felhalrnozási  can  visszatér. tátnog., kölcs. visszatér. äht-on 

kívülről 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb fellehnozási  eel('  átvett pénzeszközök 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

145 962 53 977 

 

199 939 25 000 

 

0 25 000 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

 

o 

  

o 

 

o 

  

0 

 

0 

 

o 

 

0 
49  Fí,tanoeirozisi ma ködési kiadások  (50+...+52) 

 

0 

 

o 

 

o 

  

o 

 

0 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 
50  Államháztartáson belüli megekilegezesek visszafizetése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
SI Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
52  Központi, hányító szervi támogatás folyósítása 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

 

0 

  

o 

 

0 

  

o 

 

0 

 

0 

 

0 
54  Központi, bányítószenri támogatás folyósítása 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, vält6 törlesztése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

11 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

o 

 

o 

 

o 

 

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+6I) 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
58  Központi, iráatyltószcrvi támogatás 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belRildi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

o 
61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 

 

o 

  

o 

 

0 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 
63  Központi. irányítószervi támogatás 

 

o 

 

o 

 

o 

  

o 

 

o 

  

o 

 

o 

 

o 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, enekesitése 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

I) 

As, 
8 



Budapest  VIII. kerilleti Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata címreudenként 

2.  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Chmentliösszesen 

Előirányzat megnevezése 

11601-02 

tires 

11601-03 
Tekpülésüzemeltetés út-park 
karbantartás, növényvédelem, 

köztisztaeig 

1160144 

Üres 

Eredeti 
elbirinyzet NI6dosittis Módosított . elöitiment 

Ereded 
eleirinyzat Módosítás Módosított . elöfrinyzat 

Eredetl 
elöirlinyzot MÓdositis Módosított 

eleiretnyzat 

          

50 51 28 52 53 29 54 55 30 

011KL4DÁSOK  (21+48) 0 0 0 1 181 735 -4800 1 176 93$ 0 0 0 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 0 0 0 1 124 710 -4800 1 119 910 0 0 0 
03  Szömélyi juttatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
04  Munkaadót terhelö járulékok is szociális hozzájárulási  ado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
05  Dologi kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
06  Ellittottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési  cell' Media (09+....+12) 0 0 0 1 124 710 -4800 I  119 910 0 0 0 
08  Elvonások, befizetések és ezlimokisok Idadtisai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
09 Mad c.  visszateritendő  tim.,  kölcsön nyvjráa törleaztése 0 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú láologalások ál son  belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11  Egyéb mtöködési célú támogatások állanitáztartáson kivülre 0 0 0 1 124 710 -4800 I  119 910 0 0 0 
12  Működési cél és tiltalános tartalek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 0 57 025 0 57 025 0 0 0 
14  Beruházások 0 0 0 46 000 0 46 000 0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 11 025 0 11 025 0 0 0 

17  Felltalm célú visszatéritendö lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18  Egyéb felhalrnozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások asniliitztartéson ki ',Mire 0 0 0 II  025 0 II  025 0 0 0 
20  Felhalmouisi céltanalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 0 0 0 1 181 735 -4 800 1 176 935 0 0 0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 0 0 110 000 0 110 000 0 0 0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 110 000 0 110 000 0 0 0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  es  befizetése.k bevitelei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c.  visszatér.  Om.,  kötet. visszaterulese  Abt-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Mük.  c.  visszatér. lám., kölest. igénybevétele áhoon belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  Abt-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevetelek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32  Müködési célú átvett pénzeszközők  (33+34) 0 0 0 110 000 0 110 000 0 0 0 
33  Múk. C. visszatér. tám., kölcsön visszatérolese Abs-on kivülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú  *Nett  pénzeszközök áln,on kívülről 0 0 0 110 000 0 110 000 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások din-on  belülről  (37+  40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási  cell"'  önkomúlnyzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. -on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevitele  Abt-on  belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei  Abt-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesitese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateiális javak  es  egyéb tárgyi mzkőzők értékeallése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése  es  megsrünéseheá kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási  eel('  átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér támog kölcs  v -on 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 kívülről 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 110 000 0 110 000 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszirocrisi müködési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Anamháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatisi célú belfbldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi,  irányító0 szervi támogatós folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószeni támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Ilosszálejáratú hitelek,  váltó törleSzlése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58  Központi, irdayítoszend támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi éetékpapbok bevAllása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62  Finanszírozási felbalmozÁsi bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L.tz. 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

melléklet a  /2020. 0 
önkormányzati rendelethez 

met forintban 

Cimrend/összesen 

ElErirányzat megnevezese 

11602 
36zsefsirosi Gazdálkodási Központ 

Zrtz üzleti vagyonnal kapcsolatos 
feladatai 

 

11603 

Corwin Satiny  Projekt 

11604 

Magdoln  -Only  Negyed  Projekt 

Eredeti 
elairányzat 

 

Módosított 
elairányzat 

Eredeti 
eliiirányzat Módosítás MódosításMódositis  Módosított . eliírányzot 

Eredeti 
elairányzat 

 

Módosított 
eldirányzat 

                   

1 

 

56 

 

57 

 

31 

  

58 59 

 

32 60 

  

61 

 

33 

 

01  KIADÁSOK  (21+48) 4 033 745 1 609 961 5 643 706 1 298 195 

 

0 I  298 195 193 677 1 155 824 1 349 501 

02  MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 3 255 440 1 065 667 4 321 107 

 

1 455 

 

0 1 455 145 436 

 

197 137 342 573 
03  Személyijststatás 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 20 000 

 

41 597 61 597 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális  ho árulási  ado 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 21 745 

 

-14 001 7 744 
05  Dologi kiaddsok 3 255 440 I  065 667 4 321 107 

 

1455 

 

0 1455 103 691 

 

169 541 273 232 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 

  

0 

 

0 

 

e 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
08  Elvondsok, befizetések  es  elszárnolások kiadásai 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

09  Mik-i  c.  visszateritendő táin., kölcsön nyújtása,törlesztése 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

  

0 

 

0 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
12  Működési cél és általános tartalék 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

o 

  

o 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

778 305 544 294 I  322 599 1 296 740 

 

0 1 296 740 48 241 

 

958 687 1 006 928 
14  Beruházások 

  

0 11 500 11 500 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

15 297 15 297 
15  Felújítások 

 

400 000 468 322 868 322 1 296 740 

 

0 1 296 740 48 241 

 

920 080 968 321 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

378 305 64 472 442 777 

 

0 

 

0 o 

 

0 

 

23 310 23 310 

17  Felhalm. célú visszatérítetdő  am,  kölcsön nyújtása, törlcsztése 

  

0 

 

0 

 

0 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
I i  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

 

15 300 34 669 49 969 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

o 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällanNztartáson kívülre 

 

363 005 29 803 392 808 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

23 310 23 310 
20  Feat:320Si altartalek 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 4 033 745 1 609 961 5 643 706 1 298 195 

 

0 I  298 19$ 193 677 1 155 824 I  349 501 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 799 300 624 969 3 424 269 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

23  MŰKÖDÉSt BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 2 007 050 624 969 2 632 419 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson beliiköl 

(25+-129) 

  

0 

 

0 

 

o 

 

0 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
25  önkorrnányzatok működési támogatásai 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

0 
26  Elvonások is befizetések bevételei 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
27  Műk.  c.  visszatér.  tam.,  kölcs. visszatérülése  äst-on  belülről 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
28 Milk. c.  visszat m., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 

  

0 

 

0 

 

0 

 

, o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 o 

 

o 

  

o 

 

o 
30  Közhatalmi bevétdek 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

31  Működési bevételek 2 007 450 624 969 2 632 419 

 

o 

 

o o 

 

0 

  

o 

 

o 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

o 
33  Műk.  c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése áht-on kivillrol 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

o 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

0 

  

o 

 

o 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+00) 

 

791 850 

 

0 791 850 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

0 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belfdrál  (37+  00) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

o 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kolcs.  81 tér -on 

belülről 

  

0 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

0 

  

o 

 

0 

39  Felhal visszatér. lámog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

o 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áltt-on belülről 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
41  Ingatlanok értékesítése 

 

791 850 

 

0 791 850 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
42  Immateriálls javak íts egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése is megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
44  Felhahnozisi célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér. tárnog., költs, visszatér. -on 

kivülrol 

  

0 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 2 799 300 624 969 3 424 269 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

o 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

o 

  

o 

 

0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 

  

0 

 

o 

 

o 

 

e 

 

o 0 

 

0 

  

0 

 

0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

  

0 

 

0 

 

0 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

o 
51  forgatási  an  belföldi értékpapIrok vásáriása 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 o 

 

0 

  

0 

 

0 

52  Központi, irányito szervi támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
53  Finanszirozási felbalmozási kiadások  (51+55) 

  

o 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

e 
54  Központi, irányítószeni támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
55  Hossztlejárattl hitelek, vállú törlesztése 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

  

o 

 

o 

 

o 

 

0 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+6I) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
58  Központi, hányitó 1  támogatás 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

59  Áltamháztarláson belüli megelölegezések 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
60  Forgatási  call  belföldi énekpapírok beváltása. értékesitése 

  

0 

 

o 

 

o 

 

o 

 

o o 

 

o 

  

o 

 

0 
61  Maradvkly igénybevétele 

  

0 

 

0 

 

o 

 

o 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
62  Finanszirovisi felhalmozási bevételek  (63+65) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 
63  Központi, irányiteszervi támogatás 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

o 

  

o 

 

o 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok bcváltása, értékesitése 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

65  Maraelvány igénybevetele 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

10 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási eldirinyzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrendiösszesen 

Eliiirányzat megnevezeise 

11605 

TÉR KÖZ pályázat is egyéb 
tés projekte k 

 

11701 

tires Vidd,"
fejleszi 

 

11702 

feladatok 

Eredeti 
doh-term Módosítás Módosított . elóirányzat 

Eredeti 
elöhlnyzat Módosítás Módosított 

elaininyzat 
Eredett 

dilirinyzat Módosítás „Briny/at 
Módosított 

            

I 62 63 34 64 

 

65 

 

35 

 

66 67 36 

01  1CADÁSOK  (21+48) 530 493 439 799 970 292 

 

0 

 

0 

 

0 I  000 56 142 57 142 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 21 530 28 421 49 951 

 

0 

 

0 

 

0 1 000 55 575 56 575 
03  Személyi juttatás 1172 0 1172 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási  ado 228 0 228 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
05  Dologi kiadások 20 130 13 583 33 713 

 

0 

 

0 

 

0 1000 55 575 56 575 
06  Ellátottak pénzbelijuttatása 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
07  Egyéb milaidési  tail  kiadás  (08+....+12) 0 14 838 14 838 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
08  Elvonások, befizetések is elszámolások kiadásai 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
09  Mik-i  c.  visszateritendő lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  bare 0 14 838 14 838 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
12  Működési cél is általános tartalék 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 508 963 411 378 920 341 

 

0 

 

0 

 

0 0 567 567 
14  Beruházások 0 9 435 9 435 

 

0 

 

0 

 

0 0 567 567 
15  Felújítások 155 239 311 678 466 917 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 353 724 90 265 443 989 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

17  Felhalm célú visszaterítendő lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
18  Egyéb felhalmozási  <616  támogatások állaralsiztartáson  betas 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 353 724 90 265 443 989 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
20  Felbalmozisi céltartalek 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 530 493 439 799 970 292 

 

0 

 

0 

 

0 1 000 56 142 57 142 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 284 136 284 136 

 

0 

 

0 

 

0 0 38 484 38 484 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 17 669 17 669 

 

0 

 

0 

 

0 0 38 484 38 484 
24  Mükődéai célú támogatások illambiztartfison belülról 

(25+...+29) 0 17 669 17 669 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
25  önkormányzatok mükodesi támogatásai 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
26  Elvonisok és befizetések bevételei 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
27 Mat c.  visszatér.  tim.,  kölcs. visszatérülése áhPon belülről 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
28  Műk.  c.  visszatér. tán.,  kolas.  igénybevétele  ist-an  belülről 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht.on belülröl 0 17 669 17 669 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
31  Müködési bevételek 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 38 484 38 484 
33 Milk. c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése álit-on lűvtstról 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

34  Egyéb müködesi célú átvett pénzeszközök átal-os  kívülről 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 38 484 38 484 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 266 467 266 467 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

36  Felhalmozási  eel('  támogatások áht-on belülről  (37+  40) 
0 266 467 266 467 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
37  Felhahnozisi célú önkormányzati támogatások 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
38  Feffialmozási célú visszatér. támog., kölcs 

belülrel 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs, igénybevétele átal-ot belülről 
0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 0 266 467 266 467 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
41  lngatlanok ertékesitése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
42  Immateriális javak is egyéb 1árg34 eszközök értékesítése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszílnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú  'Hyatt  pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog kőlca. visszatér, -on 

kívülrel 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 284 136 284 136 

 

0 

 

0 

 

0 0 38 484 38 484 
48  FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelolegezések visszaftzetése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
53  Finansdrovisi feEhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
54  Központi, irányitószervi támogatás folyósítása 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
56  FINANSZ1ROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
58  Központi, irkettószeni támogatás 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
59  Áltaznitázaartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
62  Finanszirozási felhalmozási bevételek  (63465) 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
63  Központi, irányítószeni támogatás 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, enékesItése 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 
65  Maradvány ígénybevétele 0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

11 

.tt% 



Budapest  VM. kenileti Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata eimrendeaként 

2.  melléklet a  /2020.  a 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Chnsend/összesen 

Előirányzat megneve se 

 

11703 

Főépítészi feladatok 

 

Egészségügyi 

11704 

feladatok 

 

1170$ 

Társasházak felújítási támogatása, 
kölcsöne 

Eredeti 
elóirinyzat 

Módosítás Módositott 
. elönyzat nl 

Eredeti 
előirányzat Módosítás 

Módosított 
. elóminkat 

Ereded 
elóinnyzat Modosítás 

Mödositott 
. eloirinyzat 

                   

68 

 

69 

 

37 70 

 

71 

 

38 

 

72 

 

73 

  

39 

 

01 KIADÁSOK  (21+48) 12 200 19 581 31 781 86 096 655 633 741 729 300 000 1 802 213 2 102 213 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 10 000 19 581 29 581 86 096 7 432 93 528 

 

0 20 000 

 

20 000 
03  Személyi juttatás 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
04  Munkaadót  [alto  járulékok is szociális hozzájárulási adó 

 

0 

 

0 0 

 

998 

 

0 

 

998 

 

0 

 

0 

  

0 
05  Dolosi kiadások 10 000 19 581 2958! 63 614 7 432 71 046 

 

0 

 

0 

  

0 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+..-+12) 

 

0 

 

0 0 21 484 

 

0 21 484 

 

0 20 000 

 

20 000 
08  Elvonósok, befizetések és elszámolások kiadásai 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
09  Mik-i  c.  visszateritendő  him.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
10  Egyéb működési célú támogstáaok áltaatsitáztaciáson  betake 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztanáson kívülre 

 

0 

 

0 0 21 484 

 

0 21 484 

 

0 20 000 

 

20 000 
12  Működési cél  es  általános tanalék 

 

0 

 

I) 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
13  FELHALMOZÁSI ICELDÁSOK  (14+15+16) 2 200 

 

0 2 200 

 

0 648 201 648 201 300 000 1 782 213 2 082 213 
14  Bemházások 2 200 

 

0 2 200 

 

0 648 201 648 201 

 

0 18 500 

 

18 500 
15  FelkItások 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 300 000 I  763 713 2 063 713 

17  Felltalm. célú viaszatéritendő tásn., kölcsön yújtása, törlesztése 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 150 000 500 711 

 

650 711 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások Mlankáztartáson belülre 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
19  Egyéb felhalmozási  can  támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 150 000 I  263 002 1 413 002 
20  Felhalmozási ektartalék 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 12 200 19 581 31 781 86 096 655 633 741 729 300 000 1 802 213 2 102 213 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

o 

 

o 0 

 

0 

 

0 

 

0 350 000 

 

0 

 

350 000 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
24  Működési  cad  támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
25  önkormányzatok működési támogatásai 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
27  Műk.  c.  visszatér. tám" kölcs. visszaterülése áht-on belülről 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
28  Mik.  c.  visszatér,  km.,  kölcs igénybevétele álu-on belülről 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
29  Egyéb müködési  eel('  támogatások bevételei álit-on belülrol 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
31  Müködési bevételek 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
32  Működési tilt' átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
33  Műk.  c.  visszater lám., kölcsön visszatérülése áht-on kívülről 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök Aht-on kivolről 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 350 000 

 

0 

 

350 000 

36  Felhalmozási célú támogatások Eht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

fl 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
38  Felhalmozki  cell";  Maszatér.  taming.,  kötca. visszatér. äht-on 

belülről 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

39  Felhal,  c.  visszatér. támog., koles. igénybevétele áht-on belüköl 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
40  Egyéb felhalmozási  c,  támogatások bevételei áht-on belülről 

 

0 

 

0, 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
41  Ingatlanok énékesitése 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
42  lmmateriidisjavak és egyéb tárgyi eszközök énekesítése 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszünésehez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
40  Felhalmozási célú  Styes.  pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 350 000 

 

0 

 

350 000 
45  Felhalmozási  edit  visszelén tknog., kölcs. visszatér. -on 

kívülről 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 350 000 

 

0 

 

350 000 
46  Egyéb felhalmozási célú átvert pénzeszközök 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 350 000 

 

0 

 

350 000 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
49  Finanssirmási működési kiadások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
50  Államháztartáson belüli megelolegezések visszafketese 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok väärlása 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
53  Floanszirozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
54  Központi. irányltoszeki támogatás folyósitása 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
55  Hosszúlejáratú hitelek,  vat,  törlesztése 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
58  Központi, iránktószervi támogatás 

 

0 

 

0 0 

 

0, 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitése 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
61  Maradvány igénybevetele 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

63  Központi, 'tráztyitószeni támogatás 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
64  Forgatki célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata címrendeoként 

2.  melléklet a  /2020. O 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrendiössvesen 

Előirányzat megnevezése 

11706-01 

Önkonminyzati  tub  donhoz 
kapcsolódó feladatok 

 

11706-02 

Önkonni yzati egyéb feladatok 

 

11803 

REVS  Ezt. 

 

Eredett 

elbininyzat 
Medositis 

Módositott 
. 

elöininyzat 
Eredeti 

elbirinyzat 
Mádoeinis 

Módosított 
. 

eleirányzat előirányzat 
Eredeti Módosttott 

Módosthis 
előírimpat 

                 

I  74 

 

75 40 

 

76 

 

77 

 

41 

 

78 

 

79 

 

42 

 

01  KIADÁSOK  (21+48) 260 465 66 260 531 124 130 91 624 215 754 132 644 11 977 144 621 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....4-07) 260 465 66 260 531 124 130 91 624 215 754 132 644 11 977 144 621 
03  SzernéM juttatás 

 

0 0 

 

0 9 OM 56 549 65 549 

 

0 

 

0 

 

0 
04  Munkaadót terhelö járulelcok ésszociális hozzájárulási  ado 

 

0 0 

 

0 1 418 10 747 12 165 

 

0 

 

0 

 

0 
05  Dologi kiadások 260 465 66 260 531 113 712 17 503 131 215 132 644 11 977 14.4 621 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

07  Egyéb működési célú kiadás  (08+—..+12) 

 

0 0 

 

0 

 

0 6 825 6 825 

 

0 

 

0 

 

0 
08  Elvontok, befacteek és elszámolások kiadásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
09  Mik-i  c.  visszatéritendö  tam.,  kölcsön nyújtása. törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 6 825 6 825 

 

0 

 

0 

 

0 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kiviilre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
12  Müködési cel  es  általános tartalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
13  FELHALMOZÁS! KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
14  Beruházások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
15  Felújítások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

17  Felhalm. célú vlsazatétitendö  tam.,  kötcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
Is Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson  height 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson kívülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
20  Felhalmozási céltanalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 260 465 66 260 531 124 130 91 624 215 754 132 644 11 977 144 621 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 0 

 

0 76 446 -12 504 63 942 

 

0 

 

0 

 

0 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 0 

 

0 76 446 -12 504 63 942 

 

0 

 

0 

 

0 

24  Müködési célú támogatások illambiztartison belülről  
(25+...+29) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
25  Onkorrnányzatok működési támogatásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
26  Elvonások és befizetések bevételei 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
27  Múk.  c.  visszatér. tám.,  bolos.  visszatérülése áht-on belillröl 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

28  Műk.  c.  visszatér. lám., bölcs. igénybevétele iiht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
29  Egyéb működési  aka  támogatások bevételei  641-on  belalről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
31  Működési bevételek 

 

0 0 

 

0 76 446 -12 504 63 942 

 

0 

 

0 

 

0 
32  Működési célú átveti pénzeszközők  (33+34) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
33  Mik.  c.  visszatér. tán., kölcsön visszaterülése  641-on  kívülröl 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök álit.on kívülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

36  Felhalmozási célú támogatások ált-on 60101611(37 +40) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
37  Felhalmozási célú önkonsányzati támogatások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér. temog., ko Yon 

belülröl 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

   

0 

 

0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog, bölcs. igénybevétele ált-on  belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ált-on  belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
41  Ingadanok énékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök ékesitése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszüdséhez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
44  Felhahnozási  can  átveti pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
45  Felahnozási célú visszatér. támog,, bölcs. visszatér. álit-on 

kivülröl 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 0 

 

0 76 446 

  

63 942 

 

0 

 

0 

 

0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
50  Mlamháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

52  Központi, irányhe szent támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
53  Finanszirozési felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
55  Hosszidejárató hitelek, váltó törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁS! BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
61  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
63  Központi, irányúlószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltást, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

13 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintbon 

Cimrenddösszesen 

Eledrányzat megnevez e 

11805 

Józsefváros Közösségeiért Nonprofit 
Zrt. 

11000 
Önkormányzati feladatok 

ösSzesen 

Eredet 
eleirianat Módontis Módositott 

elöinhiyeat 
Eredeti 

előirányzat Mgdositis M6dositott . 
elbusinyzat 

       

1 80 81 

 

43 119 120 121 
01  KIADÁSOK  (21+48) 838 769 

 

0 838 769 21 692 216 7 548 588 29 240 804 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 838 769 

 

0 838 769 8 585 358 2 730 007 11 315 365 
03  Személyi iuttatás 0 

 

0 0 217 329 101 968 319 297 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 0 

 

0 0 55 939 -1 704 54 235 
05  Dologi kiadások 0 

 

0 0 5 594 171 1 541 082 7 135 253 
06  Elkitottak pénzbeli juttatása 0 

 

0 0 118 200 50 000 168 200 
07  Egyéb működési  cad  kiadás  (08+....+12) 838 769 

 

0 838 769 2 599 719 1 038 661 3 638 380 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 

 

0 0 28 717 36 212 64 929 
09  Más-i  g visszatéritendó  tim,,  kölcsön nyűjtása, törlesztése 0 

 

0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 

 

0 0 158 024 54 972 212 996 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 838 769 

 

0 838 769 2 128 512 59 959 2 188 471 
12  Működési cél  es  általános tartalék 0 

 

0 0 284 466 887 518 1171 984 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 

 

0 0 6 188 283 4 682 869 10 871 152 
14  Beruházások 0 

 

0 0 2 422 594 721 705 3 144 299 
15  Felújitások 0 

 

0 0 I  959 599 2 036 371 3 995 970 
16  Egyéb felhalmovisi kiadások  (17+ +20) 0 

 

o o I  806 090 1 924 793 3 730 883 

17  Felhalm. célú térítendő  Um.,  kölcsön yújt törlesztést 
0 

 

0 0 150 000 500 711 650 711 
18  Egyéb felhalmozási celú táraogatások állaniluiztartáson beliäre 0 

 

0 0 15 300 35 919 51 219 
19  Egyéb felhalmozási célú tbnogatások államháztartáson Icivülre 0 

 

0 0 879 754 I  406 380 2 286 134 
20  Felhalmozási céltartalék 0 

 

0 0 761 036 -18 217 742 819 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 838 769 

 

0 838 769 14 773 641 7 412 876 22 18,6 517 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 100 000 

 

0 100 000 21 692 216 7 548 588 29 240 804 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 100 000 

 

0 100 000 15 362 308 675 161 16 037 469 
24  Működési  606  támogatások fillambiztartáson belülről 

(25+...+29) 0 

 

0 0 2 034 252 795 235 2 829 487 
25  Önkomainyzatok működési támogatás ai 0 

 

0 0 2 019 675 69 517 2 089 192 
26  Elvonások és befizetések bevételei 0 

 

0 0 0 708 049 708 049 
27 Milt c  visszatér. lám., kölcs. visszatérülése 588-on belülről 0 

 

0 0 0 0 0 
28  Mük.  c.  visszatér. lám., kölcs. igénybevétele  áM-os  belülről 0 

 

0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei álit.on belülről 0 

 

0 0 14 577 17 669 32 246 
30  Közhatalmi bevételek 0 

 

0 0 8 835 936 -825 000 8 010 936 
31  Működési bevételek 0 

 

0 0 4 257 120 666 442 4 923 562 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 100 000 

 

0 100 000 235 000 38 484 273 484 
33  Műk-  c.  visszatér-  nun.,  kölcsön visszatérülése äht-on kívülről 0 

 

0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kivulről 100 000 

 

0 I  00 000 235 000 38 484 273 484 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) o 

 

o 0 1142 150 728 467 I  870 617 

36  Felhalmozási  cilia  támogatások állt-on  belülről  (37 +40) 
0 

 

0 0 0 728 467 728 467 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 

 

0 0 0 462 000 462 000 
38  Felhalmozási célú visszatér támog kölcs. visszatér. äht-on , 

0 

 

0 0 0 0 0 belülről 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog.,  Wes.  igénybevétele áhhon belülről 
0 

 

0 0 0 0 0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 0 

 

0 0 0 266 467 266 467 
41  Ingatlanok értékesítése 0 

 

0 0 791 850 0 791 850 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgy eszközök értékesítése 0 

 

0 0 0 0 0 
43  Részesedések énékesitése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 

 

0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 

 

0 0 350 300 0 350 300 
45  Felbalmozási célú visszatér támog költ' visszatér.  At-on 

0 

 

0 0 350 300 0 350 300 kívülről 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 

 

0 0 0 0 0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 100 000 

 

0 100 000 16 504 458 1 403 628 17 908 086 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 

 

0 0 6 918 575 135 712 7 054 287 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 

 

o 0 6 849 654 134 235 6 983 889 
50  Államháztartáson belüli megailegezések visszalizetése 0 

 

0 0 0 80 787 SO 787 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 

 

0 0 0 0 0 
52  Központi, irányite szervi támogatás folyósítása 0 

 

0 0 6 849 654 53 448 6 903 102 
53  Finanszirozási felhalmonisi kiadások  (54+55) 0 

 

o 0 68 921 I  477 70 398 
54  Központi, irányilószeöd támogatás folyósitása 0 

 

0 0 68 921 1 477 70 398 
55  Hosszülejératú bilelek, váltó törlesztése 0 

 

0 0 0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 

 

0 0 5 187 758 6 144 960 11 332 718 
57  Finanszírozási ma Ködési bevételek  (58+...+6I) o 

 

o 0 788 965 I  466 666 2 255 631 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 

 

0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megeldlegezések 0 

 

0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belfölni értékpapirok beváltása, értékesítése 0 

 

0 0 0 3 963 041 3 963 041 
61  Maradvány igénybevétele o 

 

o 0 788 965 -2 496 375 -1 707 410 
62  Finanszírozási felbalmozási bevételek  (63+65) 0 

 

0 0 4 398 793 4 678 294 9 077 087 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 

 

0 0 0 0 0 
64  Forgatási  cell  belföldi enekpapirok beváltást, értékesítése 0 

 

0 0 0 2 030 799 2 030 799 
65  Maradvány igénybevétele 0 

 

0 0 4 398 793 2 647 495 7 046 288 

14 A 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata eitnreadenkent 

2,  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrend/iisszesen 

Előirányzat megnevezése 

20102 

üpftés gazgabisi feladatok 

20103 

Igazgatási tevékenységek 

20104 

Any  könyvi feladatok 

Eredeti 
eldirányzat Mádosítás 

6M  dositet 
eldirányzet 

Eredeti 
eloirányzat Modosítás 

Módosított 
elbirinyeat 

Eredeti 
eláiránynt Módosítás 

Modesitett 
.. 

elendnyzat 

          

122 123 124 125 126 127 128 129 130 

01  KIADÁSOK  (21+48) 12 303 15 080 27 383 5 789 4 469 10 258 5 440 4 460 9 900 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 12 303 15 080 27 383 5 789 4 469 10 258 5 440 4 460 9 900 
03  Személyi juttatés 900 330 Ł 230 1 200 126 I  326 0 0 0 
04  Munkaadót terhelójámléicokés szociálisltozzájáeatlisi  ado 143 89 232 189 31 220 0 0 0 
05  Dologi kiadások 11 260 0 11 260 - 4400 0 4 400 5 440 0 5 440 
06  Ellátottak Pészbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb müködési tilt) kiadás  (08+....+12) 0 1466! 14 661 0 4 312 4312 0 4 460 4 460 
08  Elvonások, befizetések ös elszámolások kiadásai 0 14 661 14 661 0 4 312 4 312 0 4 460 4 460 
09 500k-i  c,  visszateritendo  tam.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cél és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+16+16) 0 0 0 0 o 0 0 0 0 
14  Beruházások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú ‘risszateriteridő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällarnháztanáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson ',here 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céhartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 12 303 15 080 27 393 5 789 4 469 10 258 5 440 4 460 9 900 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 12 303 15 080 27 383 5 789 4 469 10 258 5 440 4 460 9 900 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 MO 15 080 16 080 I  300 4 469 5 769 1 600 4 232 5 832 
24  Mükődéai célútámogatások illambietartison belülről 

(25+...+29) 0 15 080 l5080 0 4 469 4 469 0 4 232 4 232 
25  Onkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c,  visszatér. lám,, kölcs. visszatérülése áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Milk, c,  visszatér. lám., köles. igénybevétele álla-os  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei állt-os  belülről 0 15 080 15 080 0 4 469 4 469 0 4 232 4 232 
30  Közhatalmi bevételek 1 000 0 1000 1300 0 l300 0 0 0 
31  Müködésí bevételek 0 0 0 0 0 0 1600 0 1 600 
32  Működési célú átveti pénzeszkázint  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Mük, e, visszatér. tám., kölcsön visszaterülése áht..on kivülrol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök állt-ot kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) o 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások álit-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. állt-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. láttoK.  kölcs. igénybevétele aht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok enékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immaterialis javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részeseditek énékesitése is megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú át-telt pénznzközük  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér, támog., kölcs, visszatér. állt-on 

kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 1 000 15 080 16 080 1 300 4 469 5 769 1 600 4 232 5 832 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási müködisi kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósitása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 11 303 0 II  303 4 489 0 4 489 3 840 228 4 068 
57  Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+61) 11 303 0 11 303 4 489 0 4 489 3 840 228 4 068 
58  Központi, hitnyítószervi támogatás 11 303 0 11 303 4 489 0 4 489 3 840 0 3 840 
59  Ällarnháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 228 228 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi, irányitoszervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 



Budapest  VIII. kertileti Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  «/2020. 0 
Önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrendrösszesen 

Elöirá.nyzat meg-nere e 

20201-01 

Hivatal ma ködtetése 

20201-02 

Hivatal informatikai feladatai 

20201-03 

Hivatal egyéb feladatai 

Emden 
elbiranyzat Módosítás Módositon 

eldirinyzat 
Eredeti 

elöiednyzot Módosibis Módosított 
ekiirimyzet elöiednymt 

Eredeti Módositon Módosítás eláirinyzat 

          

131 132 133 134 135 136 137 138 139 
01  KIADÁSOK  (21+48) 260 493 144 059 404 552 76 526 88 093 164 619 37 118 26 972 64 090 
02  MŰKÖDÉSIKIADÁSOK  (03+....+07) 24411! 143 379 387 490 41 526 83 563 125 089 37 118 26 972 64 090 
03  Személyi juttatás 7 100 0 7 100 0 0 0 1 264 1 124 2 388 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulást adó 2 723 o 2 723 0 0 0 • III 162 273 
05  Dologi kiadások 234 289 17 611 251 900 41 526 ‚5292 56 818 35 743 3 135 38 878 
06  EnHonak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 o 
07  Egyéb működési eilft kiadás  (08+....+12) 0 125 767 125 767 0 68 271 68 271 0 22 551 22 551 
08  Elvonások, beftzetések és elszknoLisok kiadásai 0 125 767 125 767 0 68 271 6827! 0 21 515 21 515 
09  Mük-i  c.  visszatéritendo  tam.,  kölcsön nyújtása. tödeszlést 0 0 0 o o o o o o 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson behdre 0 0 o o o o o 1 036 I  036 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivillre o o 0 o o o o 0 o 
12  Működési cél  es  általános tartalék 0 0 o o o o o 0 0 

13  FEI HAI  MOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 16 381 681 17 062 35 000 4 530 39 530 0 0 0 
14  Beruházások 16 381 681 17 062 35 000 4 530 39 530 0 o 0 
15  Felújítások 0 o 0 o 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm célú visszatéritendö  tam,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartásos belülre 0 o o o o o o o 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások állastslsáztartäaos kivütre o o o o o o o 0 0 
20  Felhalmoräsi céltartaMk 0 o o o o o o o 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 260 493 144 059 404 552 76 526 88 093 164 619 37 118 26 972 64 090 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 260 493 144 059 404 552 76 526 98 093 164 619 37 118 26 972 64 090 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 4000, 144 059 148 059 0 98 093 88 093 0 25 686 25 686 
24  Működési cél ú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 144 059 144 059 0 88 093 88 093 0 25 686 25 686 
25  Onkórmányzatok működési támogatásai 0 0 I) 0 0 o o o 0 
26  Elvonasok  H  beftzetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c.  visszatér.  tam.,  költs. visszatérülése ált-on  belülről 0 0 0 0 o o o o 0 
28  Műk. C. visszatér.  tam.,  költs. igénybevétele ihkon belülről 0 0 0 o o 0 o o 0 
29  Egyéb működési  coo  támogatások bevételei ált-on  belülről 0 144 059 144 059 0 88 093 88 093 0 25 686 25 686 
30  Közhatalmi bevetelek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevitelek 4 000 0 4 000 0 o 0 0 o 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) ' 0 0 o o o o 0 o 0 
33  Műk,  c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése áln..on kívülről 0 0 0 0 0 o o o 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kivülröl O 0 0 0 0 0 o o 0 

35  FEI HAI  MOZÁS1 BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 o o o o o 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások  41st-on  belülről  (37+  40) 
0 o o 0 0 o o o o 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér, lámog., kölcs. visszatér. -on 

belülről 0 0 0 0 o o o o 0 

39 rental. c.  visszatér. támog.,  löten.  ' énybe ele ált-on  belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht..on belülről 0 o o o o o o o 0 
41  Ingatlanok énékesítése 0 0 O 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesitése 0 0 0 o o o o o 0 
43  Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 o o o o o o o 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog, kötet. visazatér. ábt'on 

kivülről 0 0 0 0 0 0 o o 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 o o o o o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 000 144 059 148 059 0 88 093 98 093 0 25 696 25 686 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási maködési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 o 
50  Hlamháztartáson belüli megelőlegezések visszalizetese 0 0 0 o o o 0 o 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Körponti, iránytto azers4 támogatásfolyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 o o o 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása o o o o 0 o o 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törtesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 256 493 0 256 493 76 526 0 76 526 37 118 1 286 39 404 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 240 112 0 240 112 41 526 0 41 526 37 118 1 286 38 404 
58  Központi, irányítószervi támogatás 240 112 0 240 112 41 526 0 41526 37118 I  286 38 404 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása ékesítése 0 0 0 0 Q 0 o o o 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62  Finansrirozási felhalmozási bevételek  (63+65) 16 381 0 16 381 35 000 0 35 000 0 0 0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 16 381 0 16 381 35 000 0 35 000 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok bevallása, értékesítése 0 0 0 0 o o 0 o 0 
65  Maradvány igénybevétele o o o o o o o o o 

16 ”2414 



Budapest VILE  kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata eimrendenként 

2  mellékleta  /2020. O  
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrendiössusen 

Előirányzat megneve e 

20201-04 

NetsazetsségtÖokonnáoyzatuk 
müködtetése 

20202 
Hivatali alkalmazottak 

foglalko tatinával összertiggii 
Idadások 

20203 

Közterület- felügyelet 

Ereded 
eliirEnyzat Módosítás Módosított 

elltiränyzat 
Eredett 

elóirinynt módosítás Módosított 
elóirányzat 

Eredeti 
eláíráiRvit Módosítás Módosított 

elairányzat 

         

I 140 141 142 143 144 145 146 147 148 

01  KLöDÁSOK  (21+48) 10 264 4 231 18 095 1 471 892 134 866 1 606 758 538 750 105 177 643 927 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 14 264 0 231 18 495 I  471 892 134 866 1 606 758 536 210 105 177 641 387 
03  Személyijotttasás 8 064 858 8 922 1 221 243 22 063 I  243 306 368 411 5 323 373 734 
04  Munkaadót terhelo járulékok is szociális hozzájárulási adó I  270 212 1 482 239 063 6 792 245 855 68 439 I  941 70 380 
05  Dologi kiadások 4 930 128 5 058 11 586 16 I I  602 99 360 5 552 104 912 
06  Elitottak pénzbeli juttatása o o o o o o o o o 
07  Egyéb  mg  ködési  gild  kiadás  (08+....+12) 0 3 033 3 033 0 105 995 105 995 0 92 361 92 361 
08  Elvonások, befizetések és elszámoLisok kiadásai 0 3 033 3 033 0 105 995 105 995 0 92 361 92 361 
09  Mük4  c.  visszatéritendö  Sm.,  kölcsön nyújtása, torlesztése 0 0 0 0 0 0 o o o 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 o o o o o o o o 
I I Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 o o o 0 
12  Működési cél és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 o o 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 o o 0 0 2 540 0 2 540 
14  Berubázások 0 o o o o 0 2 540 0 2 540 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 o o o 
16  Egyéb felbalmovisi kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 realm.  célú visszatérítendő  Min.,  kölcsön nyüjtásn. törlesztése 0 0 0 o o o o o 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások állarnháztartáson  bake 0 0 o o o 0 o o o 
19  Egyéb felhalmoz.ási célú támogatások államháztaruison kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Folhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 o o o o 

21  KÖLTSÉGVETÉSI DÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 14 264 4 231 18 495 1 471 892 134 866 1 606 758 538 750 105 177 643 927 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 14 264 4 231 18 495 1 471 892 134 866 1 606 758 538 750 105 177 643 927 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 4 231 4 231 0 -382 765 -382 765 35 000 105 120 140 120 
24  Mike/Hsi célú támogatások államháztartáson belülril 

(25+...+29) 0 423! 0 231 0 -382 765 -382 765 0 105 120 105 120 
25  Önkormányzatok működési tániogatásai o o o o o o o o 0 
26  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 o o 0 
27  Műk.  c.  visszatér, tám., költs. visszatérülése álit-on belülről 0 0 o o o o o o 0 
28 Milk, c.  visszatér. lám., kölcs. igénybevétele  Mit-on  belülről 0 0 0 o o 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről o 4 231 4 231 0 -382 765 -382 765 0 105 120 105 120 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 o 0 35 000 0 35 000 
31  Működési bevelelek 0 0 0 0 0 o o o o 
32  Müködési efki átvett pénzeszközök  (33+34) o o o o o o 0 o o 
33  Mük.  c.  visszatér. täm., kölcsön visszatérülése äht-on kivülről o o 0 o o o 0 o o 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  alit-on  kívülről 0 0 0 0 0 0 o o o 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 o o o 0 o 0 

36  Felhalmozási célú támogatások áht-on belülrő l  (37 +40) 
o o 0 o o o o o o 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatén tánurg., köks. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Alba'.  c.  visszatér. támog., költs. igénybevétele äht-on belülről 
0 0 0 o o o o 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülrő l o o o o o o o o 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immaterildis javak is egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése is megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 o o o o o o o o 
44  Felhalmozási célú útvett pénzeszközök  (45+06) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., költs, tér MI  -on 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 kivülról 
46  Egyéb felhalmozási  edit  átvett pénzeszközök 0 0 0 0 o o o o o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+3.5) 0 4 231 4 231 0 -382 765 -382 765 35 000 105 120 140 120 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 o o o 0 
49  Finanszirozási müködisi kiadások  (50+...+52) 0 0 o o o o o o o 
50  Mltrsházssriéson belüli megelőlegezések viooza6zetéoe 0 o o o o o o o 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 o o o 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányttószeni támogatás folyósítása o o o o o o o o 0 
55  Hosszálcjáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 14 264 0 14 264 1 471 892 517 631 I  989 523 503 750 57 503 807 
57  Finanszirozási müködési bevételek  (58+...+61) 14 260 0 14 264 1 471 892 517 631" I  989 523 501 210 57 501 267 
58  Központi. irányltószend támogatás ‚4264 0 ‚4264 I  471 892 0 I  471 892 501 210 57 501 267 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések o 0 0 o o o o o o 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, énekesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele o o o 0 517 631 5t7631 o o o 
62  Finanszírozási felhohnozási bevételek  (63+65) 0 0 o o o o 2 540 0 2 540 
63  Központi,  gimp  oszervi támogatás 0 0 0 o o o 2 540 o 2 540 
64  Forgatási célú bellöldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevetele 0 0 0 0 0 0 0 o o 

17 



Budapest  VET kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata eitreodenként 

2.  melléklet a  /2020. 
Önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

amrendAisszesen 

Elóirányzat megnevezése 

20000 
Polgármestert Hivatal összesen 

40101 

LÉLFKILIZ, LÉLEK PROGRAM 

40102-01 

Gazdaság 
szervezet én

 Központi 
irányítás 

Eredett 
elairinyat Módosítás 

Módosított 
elairerrynt 

Eredett 
elsirinyzat Módosítás 

Módosított 
elbirányzet 

Eredeti 
dbirinyent Módosität 

Módosított 
eläininyzet 

          

149 150 151 152 153 154 15$ 156 157 

01 KIADÁSOK  (21+48) 2 422 575 527 407 2 949 982 70 134 7 425 77 559 159 215 25 555 184 770 
02  MÖKÖDESI KIADÁSOK  (03+....+07) 2 368 654 522 196 2 890 850 69 834 7 425 77 259 158 765 25 555 184 320 
03  Személyi junatä I  608 182 29 824 1 638 006 40 870 3 200 44 070 102 468 16 894 119 362 
04  Munkaadót terhelii jámlékok  es  szociális hozzájárulási  ado 311 938 9 227 321 165 7 311 560 787! 36 058 2 938 38 996 
05  Dologi kiadások 448 534 41 734 490 268 21 653 0 21 653 20 239 1 714 21 953 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.  07  Egyéb működési  dill)  kiadás  (08+....+12) 0 441 411 «1411 0 3 665 3 665 0 4 009 4 009 
08  Elvonások, befizetesek  es  elszámolások kiadásai 0 440 375 440 375 0 3 665 3 665 0 4 009 4 009 
09  Mük-i  c.  visszateritendó  trim.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 I  036 1 036 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési  vela  támogatások államháztartáson kivillre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Müködési cel  es  általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 53 921 52!! 59 132 300 0 300 450 0 450 
14  Beruházások 5392! 5 211 59 132 300 0 300 450 0 450 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszstéeitendö  nun.,  kölcsön nyújtása, törleaztést 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhahnonási  vela  támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 422 575 527 407 2 949 982 70 134 7 425 77 559 159 215 25 555 184 770 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 422 575 527 407 2 949 982 70 134 7 425 77 559 159 215 25 555 184 770 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 42 900 8 205 51 105 3 000 0 3 000 40 000 5046! 90 461 
24  Müködési  cal  támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 8 205 8 205 0 0 0 0 50 056 50 450 
25  Önkonnányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonrook ies befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c.  visszatér. tám., kölcs. visszméxiilése äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Műk.  c.  visszatér.  tam., Hiles.  igénybevétele ähl-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési  cell)  támogatások bevételei äht-on belülröl 0 8 205 8 205 0 0 0 0 50 456 50 456 
30  Közhatalmi bevételek 37 300 0 37 300 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 5 600 0 5 600 3 000 0 3 000 40 000 5 40 005 
32  Müködési célú átvett pénzeszkázök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Mat c.  visszatér. tán., kölcsön visszatérülése áht-on kívülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kiviilröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI nEVÉt tsLEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási eilti támogatások iht-on belülről  (37+  40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszater, tássog., kölcs. visszatér. äht-on 

belühril 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., költs. igénybevétele aht-on belülról 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülrol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok enekesItese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök éttékesitésc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesitése  es  megsziineséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási  cilia  átvett pénzeszközük  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszater, támog., kölcs. visszatér. äht-on 

kívüldil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 42 900 8 205 51 105 3 000 0 3 000 40 000 50 461 90 461 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási  mä  kiidési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztan  son  belüli megelölegezesek visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi ertékpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Fmanszirozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyásitása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszólejäratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 379 675 519 202 2 898 877 67 134 7 425 74 559 119 215 -24 906 94 309 
57  Filnamtirozáoi müködisi bev elek  (58+...+61) 2 325 754 519 202 2 844 956 66 834 7 425 74 259 118 765 -24 907 93 858 
58  Központi, irányitótzervi támogatás 2 325 754 I  343 2 327 097 66 834 3 308 70 142 118 765 18 290 137 055 
59  Államháztanáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási  edit  belföldi ertékpapirok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvimy igénybevétele 0 517 859 517 859 0 4 117 4 117 0 -43 197 -43 197 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 53 921 0 53 921 300 0 300 450 1 451 
63  Központi, irányltészend támogatás 53 921 0 5392! 300 0 300 450 0 450 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékmitéae 0 

    

0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 1 

 

18 
#6\ 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  /2020.  () 
önkormányzati rendelethez 

ezer forIntban 

Címrend/összesen 

• 
Előirányzat megnevezese 

40102-02 

Család és GyenneMéléti Központ 

40102-03 

Szolgáltatások 

40102-04 

óvodai iskolai szociális segítő 
kenység 

Eredeti 
elöininyzat 

Módosítás Módosított 
előininyzat 

Eredeti 
eldirányzet Módosínis Módosított 

eldirányzat 
Ereded 

előirénynt Módosítás Módosított 
eliirienyzat 

         

I 158 159 160 161 162 163 164 165 166 

01  KIADÁSOK  (21+48) 69 408 12 585 81 993 493 265 48 471 541 736 46 367 1449 47 816 
02  MtKÖDÉS1 KIADÁSOK  (03+....+07) 68 958 12 585 81 543 442 865 47 580 490 445 46 367 I  449 47 816 
03  Szemétyijtttatás 50 078 6 373 56 451 252 379 15 154 267 533 33 808 1 233 35 041 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási  ado 8 930 I115 10 045 49 246 2 513 51 759 6 102 216 6 318 
05  Dologi kiadások 9 950 1 796 11 746 141 240 851 142 091 6 457 0 6 457 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb müködési célú kiadás  (08+....+12) 0 3 301 3 301 0 29 062 29 062 0 0 0 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 3 301 3 301 0 29 062 29 062 0 0 0 
09 Milk-i  c.  yisszateritendő tám., kölcsön syújtáoa, törlesztéoe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési  edit  támogatások ällarnháztanáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11  Egyéb működési  eau  támogatások ällainháztartáson  }avulse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési  al  és ältalános  lariat& 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 450 0 450 50 400 891 51 291 0 0 0 
14  Bendssizások 450 0 450 50 400 891 51 291 0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visazarérátesdö tárt., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célti támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson klvülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhabnozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 69 408 12 585 81 993 493 265 48 471 541 736 46 367 1 449 47 816 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 69 408 12 585 81 993 493 265 48 471 541 736 46 367 I  449 47 816 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 1 084 114 1 198 0 0 0 
24  Müködési célú támogatások illamháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások és befizetések bevetelei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 MP*. c,  visszatér, tám., kölcs. visszatérülése állt-os  belülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Műk.  c.  visszatér. tám., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatahni bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 0 0 0 1064 114 1198 0 0 0 
32  Működési  cell'  átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Műk.  c.  visszatér. tám., kölcsön visszaterülése áhfion kívülrril 0 0, 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök állt-on  kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási eéhi támogatások iht-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs, visszatér. äht-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi közök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések énekesitese és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási  gel('  átvett pénzeszközük  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási  ea  visszatér. támog.,  WI t-on 

kívülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 1 084 114 1 198 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási mikődési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értélcpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszározási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek,  váltó  törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) • 69 408 12 585 81 993 492 181 48 357 540 538 46 367 1 449 47 816 
57  Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+6I) 68 958 11 769 80 727 441 781 43 525 485 306 46 367 1449 47 816 
58  Központi, irányítószervi támogatás 68 958 6 984 75 942 142 514 9 661 152 175 46 367 1 449 47 816 
59  Államháztartáson belüli megelűlegezesek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 4 785 4 785 299 267 33 864, 333 131 0 0 0 
62  Finanszírozási felbabnozási bevételek  (63+65) 450 816 I  266 50 400 4 832 55 232 0 0 0 
63  Központi, iráoyítószersi támogatás 450 0 450 400 0 400 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 816 816 50 000 4 832 54 832 0 0 0 

19 



Budapest  VHI. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi ás kiadási eliiiranyzata címrendenként 

2,  melléklet a  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

Előirányzat megnevezése 

40103 

Család és Gyermekjóléti Szolgálat 

40104-01 

SzociSlis étkeztetés 

40104-02 

W121  Segítségnyújtás 

Eredeti 
elóirinyzat Módosítás 

Módosított 
elöininyzot 

Ereded 
elöininyzot Módosítás 

Módosított 
eloiniterat 

Eredeti 
elöirányzat 

Módosítás Módosított 
elóiránycat 

         

I 167 168 169 170 171 172 173 174 175 

01  KIADÁSOK  (21+48) 136 018 16 189 152 207 227 009 10 753 237 762 123 230 19 215 142 445 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 135 518 16 189 151 707 226 809 10 753 237 562 122 830 18 915 141 745 
03  Személyijuttatás 97 672 9 202 106 874 15 490 731 16 221 94 731 6 352 101 083 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási adó 17 058 I  621 18 679 2 727 127 2 854 17 039 1112 18 151 
05  Dologi kiadások 20 788 554 21 342 208 592 8520 217112 11060 775 I I  835 
06  Ellátottak penzbeh juttatása 0 0 o o o o o o o 
07  Egyéb müködési célú kiadáss  (08+....+12) 0 4 812 4 812 0 1 375 1 375 0 10 676 10 676 
08  Elvonások, bervetések  es  elszámolások kiadásai 0 4 812 4 812 0 1375 1375 0 10 676 10 676 
09  Mük-i  c.  yisszatéritendő tám., kölcsön nyújtása, törleszlése 0 0 0 0 0 o o o o 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 o 0 o 0 o o o o 
I I Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 0 0 0 o o o o 0 o 
12  Működési cél  es  általános tartalék 0 0 0 0 o o 0 o 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 500 0 500 200 0 200 400 300 700 
14  Beruházások 500 o 500 200 0 200 400 0 400 
IS Felújítások 0 0 o o o o 0 300 300 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Fellsalm.  edit  visszatérfte.ndő tán,., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 o 0 o 0 
18  Egyéb felalmozási célú támogatások államháztartáson belülre o o 0 0 0 o o o 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 o o o 0 o o 

21  KÖLTSÉGVISI Ést KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 136 018 16 189 152 207 227 009 10 753 237 762 123 230 19 215 142 445 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 136 018 16 189 152 207 227 009 10 753 237 762 123 230 19 215 102 005 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 32 935 0 32 935 6 565 0 6 565 
24  Máködési célú támogatások államháztartáson belüli-öl 

(25+...+29) 0 0 0 0 0 o o 0 0 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások e befizetesek bevételei 0 0 0 0 0 0 o o 0 
27 MU. c.  visszatér. tám., költs. vitszalérülése áht-on belülről 0 0 0 0 o o o o 0 
28  Műk.  c.  visszatér. lám., kölcs. igénybevétele ólat-ott belülről 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
29  Egyéb működési  cell;  támogatások bevételei áltkon belülről o o o o o o o o 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 o o o o 0 
31  Működési bevitelek 0 0 0 32 935 0 32 935 6 565 0 6 565 
32  Müködési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 o o o o o o o 
33  Mik.  c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése  Me-on  kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről 0 0 0 0 o o 0 o 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on beliilról  (37+ +40) 
o o o o o o o o 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér, támog.,  kola.  visszatér. Ma-on 

belülről 0 0 0 o o o o o 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., költs. igénybevétele aht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ált-on  belülről o o o o o o o o 0 
41  higatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriáhs javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 o o 0 o 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 o 
45  Felhalmozási célú visszatér, támog., kölcs, visszatér. állt-os 

kívülről 0 0 0 0 0 0 o o 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 I) o o o o 0 o o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 32 935 0 32 935 6 565 0 6 565 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási miiködési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 o 0 0 0 o o 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 o o o o 0 
51  Forgatási  can  belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányltó szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 o o 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 o o 0 0 o o 0 0 
54  Központi, iránykószervi támogatás folyósitása 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 o o o o o 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (57+62) 136 018 16 189 152 207 190 074 10 753 200 827 116 665 19 215 135 880 
57  Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+61) 135 518 16 085 151 603 193 874 10 692 204 566 116 265 18 716 134 981 
58  Központi, hányítószervi témogatás 135 518 8 583 144 101 193 874 9 202 203 076 116 265 5 454 121 719 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 (1 0 0 0 0 o 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, érlékesítése 0 o o o o 0 o o 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 7 502 7 502 0 I  490 1 490 0 13 262 13 262 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 500 104 604 200 61 261 400 499 899 
63  Központi, irányítószervi támogatás 500 0 500 200 0 200 400 0 400 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, ertékeshese o o o o o o o o 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 104 104 0 61 61 0 499 499 

Ct 
20 1" 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  a/2020. O  
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

anirend/összesen 

Elóir t megnevezese 

40105 

Nappali  Entails 

40106 

Idősek Átmeneti Otthona/ 
Gond ozóház 

40107 

Jelzórendszeres hizi segitségnyújtás 

Ereded 
elóirányzat 

Módosítás Módosított 
elóirányzat 

Eredeti 
eldirányzat Módosítás 

Módosított 
. elóirányzat 

Eredeti 
elóirányzat Módosítás 

Módosított 
. elönányzat 

         

I 176 177 178 179 180 181 182 183 184 

01  KIADÁSOK  (21+48) 173 676 16 614 190 290 108 816 10 309 119 125 20 276 1 558 21 834 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 164 126 16 614 180 740 105 716 10 309 116 025 2017' 1 558 21 734 
03  Sumer juttatós 107 060 12 185 119 245 67 736 3 665 71 401 16 812 718 17 530 
04  Munkaadót terheló járulékok és szociális hozzájárulási  ado 19 001 2 138 21 139 11 872 645 12 517 2 854 127 298! 
05  Dologi kiadások 38 065 -5163 32 902 26 108 1 023 27 131 510 0 510 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

07  Egyéb inüködési célit Idadris  (08+....+12) 0 7 454 7 454 0 4 976 4 976 0 713 713 
08  Elvonások, befizetesek  es  elszámolások kiadásai 0 7 454 7 454 0 4 976 4 976 0 713 713 
09  Műk-i  c.  visszatéritendő  lint.,  kölcsön nyüjtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cél is általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSIKLÁDÁSOK  (14+15+16) 9 550 0 9 550 3 100 0 3 100 100 0 100 
14  Beruházások 550 0 550 500 0 500 100 0 100 
ISFelújítázok 9 000 0 9 000 2 600 0 2 600 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiad/sok  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatéritendő  trim.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Fellialmozási celtartalek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 1/3 676 16 614 190 290 108 816 10 309 119 125 20 276 I  558 21 834 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 173 676 16 614 190 290 108 816 10 309 119 125 20 276 I  558 21 834 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 2 895 

 

2 841 13 640 0 13 640 0 0 0 
24  Működési  cad  támogatások államháztartáson belülril 

(25+...+29) 0 

  

0 0 0 0 0 0 
25  Onkormányzalok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c.  visszatér.  tim.,  kölcs. visszatérülése äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Mük.  c.  visszatér.  tam.,  kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési zehi támogatások bevételei íbt.00 belülről 0 -54 -54 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevetelek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 2 895 0 2 895 13 640 0 13 640 0 0 0 
32  Melködési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Milk c.  visszatér.  Nun.,  kölcson visszaterülése áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kivülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belülrül  (37+  40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormáayzsoi támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. tásnog,, kölcs. visszatér.  áM-ön 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal c. visszatér. támog., kölcs. igitoybevélsle áht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immaterirdis javak  es  egyéb tárgyi eszközök érlékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések ertékesitése  es  megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási  alit  átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér..on 

kívülrbil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási  °El  átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 2 895 

 

2 841 13 640 0 13 640 0 0 

 

48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási  mil  ködési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi énékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányitó szen•i támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszirovisi felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejárató hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 170 781 16 668 187 449 95 176 10 309 105 485 20 276 1 558 21 834 
57  Finanszírozási miikadisi bevételek  (58+...+6I) 161 231 16 181 177 412 92 076 9 575 101 651 20 176 1558 21 734 
58  Központi, irányítószervi támogatás 161 231 6 828 168 059 92 076 3 700 95 776 20 176 704 20 880 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 Q 0 0 

 

0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 9 353 9 353 0 5 875 5 875 0 854 854 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 9 550 487 10 037 3 100 734 3 834 100 0 100 
63  Központi, irányltószervi támogatás 550 0 550 500 0 500 100 0 100 
64  Forgatási célú belföldi ertékpapirok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 9 000 487 9 487 2 600 734 3 334 0 0 0 

21 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  rnelléklet a  /2020. O 
önkormä nyzati rendelethez 

ezer forintban 

CintrenWösszesen 

Elóirányzat megnevezése 

40108-01 

Gyermekek  dimmed  Otthona 

40108-02 

Családok Átmeneti Otthona 

40109 

Oktatási  -  n eveles"ntermenYekben 
étkeztetés bizlosItäse 

Ended 
előirányzat 

Módosítás Mddosíton 
elóirányzat 

Eredeti 
elóininyzat Módosítás Módosított 

eliüronyzat 
Ended 

előirdnyzat Módosítás Módosított 
elöininyzat 

          

185 186 187 188 189 190 191 192 193 

01 KIADÁSOK  (21+48) 57 090 17 106 74 196 70 550 15 611 86 161 808 636 -38 145 770 491 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (034—.407) 56 640 11 393 68 033 70 250 15 611 85 861 808 236 -38145 770 091 
03  Személyijultatás 31 573 2 270 33 843 39 828 2 369 42 197 73 856 5 511 79 367 
04  Munkaadót terhelö jarulekok  es  szociális hozzájárulási adó 5 704 399 6 103 7 018 414 7 432 13 420 976 14 396 
05  Dologi kiadások 18 134 1819 19 953 23 404 -3 149 20 255 720 960 -45 983 674 977 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 1229 0 1 229 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési  cad  kiadás  (08+....+12) 0 6 905 6 905 0 15 977 15 977 0 1 351 1 351 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 6 905 6 905 0 15 977 15 977 0 1351 I  351 
09  Műk-i  c.  visszatéritendő tbs., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivüke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cel  es  általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 450 5 713 6 163 300 0 300 400 0 400 
14  Bcruházások 450 0 450 300 0 300 400 0 400 
15  Felújítások 0 5 7l3 5 713 0 0 0 0 0 0 
lb  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatéritendö lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällamháztartison Iddilre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmovisi celtartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 57 090 17 106 74 196 70 550 15 611 86 161 808 636 -38 145 770 491 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 57 090 17 106 74 196 70 550 15 611 86 161 808 636 -38 145 770 491 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 0 0 0 73 174 0 73 174 
24  Működési  edit  támogatások államháztartáson beliilri1 

(25+-429) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  önkomtnyzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  es  befizetesek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c.  visszatér. lám., költs. visszaterülése äht-on belüköl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Mük.  c.  visszatér.  IS.,  kölcs. igénybevitele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési  alit  támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 o 
31  Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 73 174 0 73 174 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Múk.  c.  visszatér.  tim.,  kölcsön visszatérülése iht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési  sill)  átvett pénzeszközök äht-on kívüköl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 o o o 0 0 

36  Felhalmozisi célú támogatások  í ht-on  beialról  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs, visszatér,  Mt-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 FOWL c.  visszatér, támog., kölcs. igénybevétele aht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ithi-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immaterifflis javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések ettekesitese  es  megszünesehez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú  Swett  pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. tknog., köks. srisszater, áht-on 

kivülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 0 0 0 73 174 0 73 174 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49133) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Állainhitztadáson belüli megelölegezések dsszafizetese 0 0 0 0, 0 0 o o 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányitä szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhahnozási Idadisok  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 57 090 17 106 74 196 70550 15 611 86 161 735 462 -38 145 697 311 
57  Finanszírozási mi ködési bevételek  (584...+61) 56 640 9 827 66 467 70 250 15 146 85 396 735 062 -38 146 696 916 
58  Központi, iráoyltószeni támogatás 56 640 -I  085 55 555 70 250 -I  311 68 939 735 062 -42 471 692 591 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgalási célú belföldi értékpapirok beváltása, ertékesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevetele 0 10 912 10 912 0 16 457 16 457 0 4 325 4 325 
62  Finanszirozási felkalnionisi bevételek  (63+65) 450 7 279 7 729 300 465 765 400 I  401 
63  Központi, irányítószervi támogatás 450 I  477 1 927 300 0 300 400 0 400 
64  Forgatási célú belföldi éttékpapirok beváltása, ertékesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybeveteie 0 5 802 5 802 0 465 465 0 I I 

22 



Budapest  VIII. kerületl önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata eintrendenként 

2  melléklet a  /202a 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

antrensFösszesen 

Eliiirányzat megnevezése 

00100 

Józserviiro I Szociális Szolgáltató  O 
Gyermekjoléti Központ összeseo 

40200 

Józsefwir si Egyesített Bölcsödék 

50100 

Józsefmirosl Szent Kozma 
Egészségügyi Központ 

 

Eredeti 
eliirlinyzet Módositis 

Módosított 
elöirányzat 

Eredeti 
elóirényzat Módositás Módosíton 

élaireinyzat 
Ereded 

elöhlarat Módosinis Módosított 
elbirányzat 

                 

194 195 

 

196 197 

 

198 

 

199 

 

200 

 

201 

 

202 

 

01  KIADÁSOK  (21+48) 2 563 690 164 695 2 728 385 1 042 919 173 465 1 216 384 1 820 317 237 170 2 057 487 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+..-+07) 2 497 090 157 791 2 654 881 I  037 919 159 841 1 197 760 I  820 317 208 628 2 028 945 
03  Surnébi ju tis 1 024 361 85 857 I  110 218 718 910 IS 721 737 631 I  237 327 97 025 I  334 352 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzlijärulási adó 204 340 14 901 219 241 141 994 3 540 145 534 228 624 20 656 249 280 
05  Dologi kiadások 1 267 160 -37 243 I  229 917 177 015 78 609 255 624 354 366 90 947 445 313 
06  Elliitottak pénzbeh juttatása I  229 

 

0 1 229 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 . 94 276 94 276 

 

0 58 971 58 971 

 

0 

 

0 

 

0 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 94 276 94 276 

 

0 58 971 58 971 

 

0 

 

0 

 

0 
09  Mük-i  c.  visszatéritendö  Mai,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
10  Egyéb működési célu támogatások államháztattáson belülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson ki%ilre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
12  Működési  eel  és általános tartalek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
13  FELILÁLMOZÁSIKIADÁSOK  (14+15+16) 66 600 6 904 73 504 5 000 13 624 18 624 

 

0 28 542 28 542 
14  Beruhäzások 55 000 

 

891 55 891 5 000 12 481 17 481 

 

0 28 542 28 542 
15  Felújítások 11 61)0 6 013 17 613 

 

0 1 143 I 143 

 

0 

 

0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

17  Felhalm.  6616 téritendö tám %so juisa, törlesztése 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatisok ällamháztartison belülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällamháztartáson kívülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
20  Felhalmozási céltanalék 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 563 690 164 695 2 728 385 1 042 919 173 465 1 216 384 1 820 317 237 170 2 057 487 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 563 690 164 695 2 728 385 I  042 919 173 465 I  216 384 I  820 317 237 170 2 057 487 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 173 293 50 521 223 814 75 497 54 708 130 205 I  618 757 1 017 1 619 774 
24  Működés 16  timogatisok illamhiztartáson belfdrol 

(254...+29) 0 50 402 50 402 

 

0 3 664 3 664 1 596 807 1 017 1 597 824 
25  önkariMmyzatok működési támogatásai 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
27  Mük.  c.  visszatér. tám., kölcs. visszatérülése álit-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
28  Mük.  c.  vissntér. tám., kölcs. igénybevétele áln-o ro 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogat ok bevételei áht-o lülről 0 50 402 SO 402 

 

0 3 664 3 664 I  596 807 I 017 I  597 824 
30  Közhatalmi bevetelek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
31  Működési bevételek 173 293 

 

119 173 412 64 633 51 044 115 677 21 950 

 

0 21 950 
32  Működési  calf  ritvett pénzeszközök  (33+34) 0 

 

0 0 10 864 

 

0 10 864 

 

0 

 

0 

 

0 
33  Műk.  c.  visszatér. tám., kölcsön visszatérülése áht-on kívülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
34  Egyéb müködési célú ätvett pénzeszközök äht-on kívülről 0 

 

0 0 10 864 

 

0 10 864 

 

0 

 

0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVETELEK  (36+41+42+43+44) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

36  Felhalmozási <fin timogatások iiht-on belülről  (37+  40) 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
37  Felhalmozási célé önkormányzati támogatäsok 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. iht-on 

belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

39  Felhal.  c. tin  támog., kölc ybevé e t-on  belülről 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áld-on  belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
41  Ingatlanok éttékesitése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
42  Immateriálb javak  es  egyéb tärgyi eszközök énékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszünéséhez kapcsolódó 

bevetelek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
44  Felhalmovisi célú Stvett pénzeszközök  (45+46) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog.,  kilos.  visszatér. álit-on 

%Mho' 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozisi  cal  átvett pénvsszközök 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
47  KÖLTSÉGE S  B  EETELEH ÖSSZESEN  (23+35) 173 293 50 521 223 914 75 497 54 708 130 205 I  618 757 1 017 I  619 774 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
09  Fin anszírozisi működési kiadások  (50+...+52) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
50  Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetese 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
51  Forgatási célú belföldi énékpapírok yásfulása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
52  Központi 6  szervi támogatás folyósítása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
53  Finanszkozasi felluthnozitsi kiadisok  (54+55) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
54  Központi, irányitöszervi támogatás folyósItása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
55  Hosszülejáratú hitelek, váho törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 390 397 114 174 2 504 571 967 422 118 757 1 086 179 201 560 236 153 437 713 
57  Finanszírozási működisi bevételek  (58+...+61) 2 323 797 98 895 2 422 692 962 422 102 713 1 065 135 201 560 211 566 413 126 
58  Közpon lösz ogatás 2 024 530 29 296 2 053 826 962 422 18 015 980 437 201 560 4 794 206 354 
59  Államháztartáson belüli mege/olegezések 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapirok bevältása, éttékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
61  Maradvány igény e 299 267 69 599 368 866 

 

0 84 698 84 698 

 

0 206 772 2% 772 
62  Finanszírozási felhalmozäsi bevételek  (63+65) 66 600 15 279 81 879 5 000 16 044 21 044 

 

0 24 597 24 587 
63  Központi, irányítósz ogatiLS 5 000 1 477 6 477 5 000 

 

0 5 000 

 

0 

 

0 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapirok bevältás es 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
65  Maradvány igenybevétele 61 600 13 802 75 402 

 

0 16 044 16 044 

 

0 24 587 24 587 

23 



Budapest  VIH. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata eimrendenként 

2.  melléklete  /2020. 
önkormányzati rendelethez 

ezerforintban 

Címrend/összesen 

Eloirányzat megoevozene 

70100 

Napraforgó Egyesitett óvoda 

 

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK , 
MIND ÖSSZESEN 

ÖNKORMÁNYZAT MIND 
ÖSSZESEN 

Eredeti 
elliírányzat Módosítás Módosított 

elbírányzat 
Eroded 

eliirinyzat Módosítás Módosított 
elbirányzat 

Eredeti 
elbirányzat Módosítás Módosított 

eldiränynt 

             

I 203 

 

204 205 

 

206 207 

 

208 209 

 

210 211 
01  KIADÁSOK  (21-148) 1 340 388 141 098 1 481 486 6 767 314 716 428 7 483 742 30 882 105 8 792 423 39 674 528 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 1 335 388 127 729 1 463 117 6 690 714 653 989 7 344 703 17 644 726 3 906 192 21 550 918 
03  Személyi juttatás I  018 257 7 229 1 025 486 3 998 855 208 832 4 207 687 5 824 366 340 624 6 164 990 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 201 593 1 303 202 896 

 

776 551 40 400 

 

816 951 1 144 428 47 923 1 192 351 
05  Dologi kiadások 115 538 4 770 120 308 1 914 079 137 083 2 051 162 7 956 784 1 719 899 967' 683 
06  Eltátottak penzbehjuttatäsa 

 

0 0 0 

 

I  229 0 

 

I  229 119 429 50 000 169 429 
07  Egyéb müködési  cad  kiadás  (08+-..+12) 

 

0 114 027 114 427 

 

0 267 674 

 

267 674 2 599 719 1 747 746 4 347 465 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 

 

0 114 427 114 427 

 

0 267 674 

 

267 674 28 717 744 261 772 978 
09  Mük-i  ö  visszatéritendó tám., kölcsön nyújtása, Iörlenztéae 

 

0 0 o 

 

0 0 

 

o 

 

0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 158 024 56 008 214 032 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 0 0 

 

o o 

 

0 2 128 512 59 959 2 188 471 
12  Működési cél is általános tartalék 

 

0 o o 

 

o o 

 

0 284 466 887 518 1 171 984 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 5 000 13 369 18 369 

 

76 600 62 439 

 

139 039 6 318 804 4 750 519 11 069 323 
14  Beruházások 5 000 I  889 6 889 

 

65 000 43 803 

 

108 803 254l 515 770 719 3 312 234 
15  Feltijitésok 

 

0 I I  480 11 480 

 

11 600 18636 

 

30 236 1971 199 2 055 007 4 026 206 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 1 806 090 1 924 793 3 730 883 

17  Fellsalm.  célú vitszatéritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 150 000 500 711 650 711 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belfüre 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 15 300 35 919 51 219 
19  Egyéb felhalmozási célú tfunogatások államháztanáson kivülre 

 

o o o 

 

o o 

 

0 879 754 1 406 380 2 286 134 
20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 o 0 

 

o o 

 

0 761 036 -18 217 742 819 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 1 340 388 141 098 1481 486 6 767 314 716 428 7 483 742 23 963 530 8 656 711 32 620 241 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 1 340 388 141 098 1 481 486 6 767 314 716 428 7 483 742 30 882 105 8 792 423 39 670 528 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 2 664 2 664 1 867 547 108 910 1 976 457 17 272 755 792 276 18 065 031 
24  Mítködési  cad  támogatások államháztartáson beliihel 

(25+...+29) 

 

0 1 509 1 509 1 596 807 56 592 1 653 399 3 631 059 860 032 4 491 091 
25  Onkormányzatok működési támogatásai 

 

0 0 0 

 

0 o 

 

o 2 019 675 69 517 2 089 192 
26  Elvonások és befizettäsek bevételei 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 708 049 708 049 
27 Milk. c.  visszatér. lám., kölcs. visszatérillése áht-on belülről 

 

o o o 

 

o o 

 

o 

 

o o o 
28  Műk.  c.  visszatér. lám., költs. igénybevétele  Mat-on  belülről 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 o o 
29  Egyéb működési  coo  támogatások bevételei át-on  belülről 

 

0 1509 1509 1 596 807 56 592 I 653 399 1 611 384 82 466 I  693 850 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 8 873 236 -825 000 8 048 236 
31  Működési bevitelek 

 

0 975 975 

 

259 876 52 138 

 

312 014 4 522 596 718 580 524! 176 
32  Müködési célú átvett pénzeszkázök  (33+34) 

 

0 180 180 

 

10 864 180 

 

‚1044 245 864 38 664 284 528 
33 Milk. c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése  Mit-on  kivilköl 

 

o o o 

 

o o 

 

o 

 

o o 

 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on ki-útról 

 

0 180 180 

 

10 864 180 

 

II  044 245 864 38 664 284 528 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+40) 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 I  142 150 728 467 1 370 617 

36  Felhalmozási célú támogatások  Mit-on  beliikil  (37+ +40) 

 

0 0 o 

 

o o 

 

o 

 

0 728 467 728 467 
37  Feffialmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 462 000 462 000 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér.  á111-on 

belülről 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

o 

 

o o o 
• 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áln-on belülről 

 

0 0 0 

 

o 0 

 

o 

 

o o o 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 

 

o 0 0 

 

0 o 

 

o 

 

0 266 467 266 467 
41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 791 850 0 791 850 
42  lnunateriälis javak és egyéb tárgy4 razközök énsékmiténe 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 
43  Részesedések értékesítése M megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 0 0 

 

0 o 

 

o 

 

o o 0 
44  Felhalmozási célú átveti pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 0 

 

0 o 

 

0 350 300 0 350 300 
45  Felhalmozási célú visszatér. Mmog., kölcs. visszatér.  Mat-on 

kívülről 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 350 300 0 350 300 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 0 O 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 o 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 2 664 2 664 I 867 547 108 910 I 976 457 18 414 905 I  520 743 19 935 648 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 0 

 

0 o 

 

0 6 918 575 135 712 7 054 287 
49  Finanszírozási  mil  ködési kiadások  (50+-.+52) 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 6 049 654 134 235 6 983 889 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszatizetése 

 

0 o o 

 

o o 

 

o 

 

0 80 787 80 787 
51  Forgatási célú belföldi értékpsplrok vásárlása 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

o 0 0 
52  Központi, irányttó szervi sánnogatánfolyónitdss 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 6 849 654 53 048 6 903 102 
53  Finanszírozási fellutimozisi kiadások  (54455) 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 68 921 1 477 70 398 
54  Központi, irányítószurvi támogatás folyósítása 

 

0 o o 

 

o o 

 

0 68 921 I  477 70 398 
55  Hossztlejáratti lutelek, váltó törlesztese 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

o 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 1 340 388 138 434 1 478 822 4 899 767 607 518 5 507 285 12 467 200 7 271 680 19 738 880 
57  Finanszírozási müködisi bevételek  (58+. -+6I) 1 335 388 97 228 1 432 616 4 823 167 510 402 5 333 569 7 937 886 2 496 270 10 434 156 
58  Központi, irányítószervi támogatás I  335 388 0 I  335 388 4 523 900 52 105 4 576 005 6 849 654 53 448 6 903 102 
59  Államhártattáson belüli megelölegezések 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értikesitése 

 

0 0 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 3 963 041 3 963 041 
61  Maradvány igeny'oevetele 

 

0 97 228 97 228 

 

299 267 458 297 

 

757 564 1 088 232 -1520289 -431 987 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 5 000 41 206 46 206 

 

76 600 97 116 

 

173 716 4 529 314 4 775 410 9 304 724 
63  Központi, irányítószervi támogatás 5 000 0 5 000 

 

15 000 1 477 

 

16 477 68 921 1477 70 398 
64  Forgatási  cell)  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítést 

 

0 0 o 

 

o o 

 

o 

 

0 2 030 799 2 030 799 
65  Msradvónyigétaybevésele 

 

0 41 206 41 206 

 

61 600 95 639 

 

157 239 4 460 393 2 743 134 7 203 527 

24r\ 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
beviteli is kiadisi előireinyzata 

—összesen 

3.  melléklet a  /2020. 0 
önkrendelethez 

ezer forintban 

 

Címrend 1ntézmenyi  kör 

Sor-
szám Előirelnyzat megnevezése Kötelező feladatok önként villalt feladatok Ällamigazgatási feladatok Intézményl  kör  összesen 

 

Eredeti 
előírányzat 

Módosítás Módosíton 
előirányzat 

Eredeti 
elöinínyzat Módosítás Módosított 

előirányzat 
Eredeti 

eliiirányzat Módosítás Módosított 
elóirányzat 

Eredeti 
előirányzat Módosibis Módosított 

előirányzat 

al KIADÁSOK  (21+47) 5 744 697 486 648 6 231 345 1 022 617 229 780 I  252 397 0 0 0 6 767 314 716 428 7 483 742 

02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 719 971 428 533 6 148 504 970 743 225 456 1  I%  199 0 0 0 6 690 714 653 989 7 344 703 
03 Személyi juttatás 3 391 364 117 314 3 508 678 607 491 91 518 699 009 0 0 0 3 998 855 208 832 4 207 687 
04 Munkaadót terhelö järulékok és szociális hozzájárulá dó 647 606 24 222 671 828 128 945 16 178 145 123 0 0 0 776 551 40 400 816 951 
05 Dologi kiadások I  679 772 72 200 I  751 972 234 307 64 883 299 190 0 0 0 I  914 079 137 083 2 051 162 
06 Ellátottak penzbeli juttatása I  229 0 1 229 0 0 0 0 0 0 I  229 0 1 229 
07 Egyéb működési célá kiadás  (08+....+12) 0 214 797 214 797 0 52 877 52 877 0 0 0 0 267 674 267 674 
08 Elvonások, befizetések és elszáinolások kiadásai 0 214 797 214 797 0 52 877 52 877 0 0 0 0 267 674 267 674 
09 Mük-i  c.  viss teritetuki tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célú támogatások államh ' on  belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 

 

Egyéb működé hi  támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 Működési  eel  és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 24 726 58 115 82 841 51 874 4 324 56 198 0 0 0 76 600 62 439 139 039 
14 Beruhá ok 13 126 39 479 52 605 51 874 4 324 56 198 0 0 0 65 000 43 803 108 803 
15 Fe/Mitások 11 600 IS 636 30 236 0 0 0 0 0 0 11 600 18 636 30 236 
16 Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm. célú visszatérítendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 Ecéb felhalmo célú támogatások államh áson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 5 744 697 486 648 6 231 345 1 022 617 229 780 1 252 397 0 0 0 6 767 314 716 428 7 483 742 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 5 744 697 484 628 6 229 325 I  022 617 231 800 1 254 417 0 0 0 6 767 314 716 428 7 483 742 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 812 265 57 641 I  869 906 55 282 51 269 106 551 0 0 0 I  867 547 108 910 1 976 457 

24 
Müködési  cal  támogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) 1 596 807 56 592 I  653 399 0 0 0 0 0 0 1 596 807 56 592 1 653 399 

25 önkormányzatok működési tämog sai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26 Elvonások  es  befizetesek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Mük.  c.  Msszatér.  Min.,  kölc zatérülése áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Mük.  c.  visszatér. tám., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú tämogatások be i  áht-on belülről 1 596 807 56 592 I  653 399 0 0 0 0 0 0 1 596 807 56 592 I  653 399 
30 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31 Működési bevételek 215 458 1 049 216 507 44 418 51 089 95 507 0 0 0 259 876 52 138 312 014 
32 Müködési célti átvett pénzeszközük  (33+34) 0 0 0 10 864 180 11 044 0 0 0 10 864 180 11 044 

 

MR. c. er.  täm., kölcsön visszatérülése áht-on kívülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
' 34 Egyéb működési  eel()  átvett pénzeszközök áht-on kívülról 0 0 0 10 864 I  80 11 044 0 0 0 10 864 180 I I  044 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozósi  ale  támogatisok äht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 3.  melléklet a  /2020. 0 

beviteli is kiadási előirányzata önkrendelethez 

Összesen ezer forintban 

 

Cimrend Intézmenyi  kör 

szám Előirányzat megnevezése Kötelező feladatok Önként villalt feladatok Államigazgatási feladatok Intézményi  IA'  Összesen 

 

Eredeti 
elöidnyzat Módosítás 

Módosított 
elairányzat 

Eredeti 
elóininyzat 

Módosítás Módosított 
elóirrinyzat 

Eredett 
eláírányzat 

Módosítás Médosítent 
elöirányzat 

Eredeti 
elgirrinyzat Módosítás Módosított 

eiáirányzat 

37 Felhalmozási célú önkonnányzati tátnogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér, äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 Felhal.  c.  visszatér.  tame.,  kölcs. igénybevétele  ihn-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ähbon belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42 Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43 Részesedések értékesítése  es  megszünéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 Fellsalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45 Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 1 812 265 57 641 1 869 906 55 282 51 269 106 551 0 0 0 1 867 547 108 910 1 976 457 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
SI Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

53 Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55 Hosszédejáratá hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 3 932 432 426 987 4 359 419 967 335 180 531 1 147 866 0 0 0 4 899 767 607 518 5 507 285 
57 Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+6I) 3 907 706 337 545 4 245 251 915 461 172 857 1 088 318 0 0 0 4 823 167 510 402 5 333 569 
58 Központi, irányítószervi támogatás 3 907 706 12 671 3 920 377 616 194 39 434 655 628 0 0 0 4 523 900 52 105 4 576 005 
59 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61 Maradvány igénybevétele 0 324 874 324 874 299 267 133 423 432 690 0 0 0 299 267 458 297 757 564 

62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 24 726 89 442 ..  114 168 51 874 7 674 59 548 0 0 0 76 600 97 116 173 716 
63 Központi, irányitószervi támogatás 13 126 I  477 14 603 1 874 0 1 874 0 0 0 15 000 1477 16 477 
(,4 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltáss, értékesítése 

      

0 0 0 

   

65 Maradvány igénybevétele II  600 87 965 99 565 50 000 7 674 57 674 0 0 0 61 600 95 639 157 239 

2 



Budapest kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés melléklet a  /2020. 0 

bevételi és kiadisi előirányzata önkrendelethez 

összesen ezer forintban 

 

einirend . Polgármesteri Hivatal 

Sor-
szám Eliiirányzat megnevezése Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok ÁllamigazgatäsI feladatok Polgármesteri Hivatal összesen 

 

Eredeti 
eliiirányzat Módosítás Módosított 

elöininyzat 
Eredeti 

elaininyzat Módosítás Módosított 
eläininyzat 

Erede0 
eliiininyzat 

MódosItás Módosított 
eliiirányzat 

Eredeti 
elöirányzat Módositás Módositott 

előirányzat 

01 KIADÁSOK  (21+47) 2 057 878 418 795 2 476 673 94 555 60 696 155 251 270 142 47 916 318 058 2 422 575 527 407 2 949 982 

02 MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 2 003 957 413 584 2 417 541 94 555 60 696 155 251 270 142 47 916 318 058 2 368 654 522 196 2 890 850 
03 Személy ultatás I  345 126 18 063 I  363 189 55 507 9 913 65 420 207 549 I  848 209 397 I  608 182 29 824 I  638 006 
04 Munkaadót terhelő járulékok  es  szoc ális hozzájárulási adó 257 924 3 545 261 469 16 755 5 037 21 792 37 259 645 37 904 311 938 9 227 321 165 
05 Dologi kiadások 400 907 36 185 437 092 22 293 ' 5 549 27 842 25 334 0 25 334 448 534 41 734 490 268 
06 Ellátottak nénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07 Egyéb működési  Mil  kiadás  (08+....+12) 0 355 791 355 791 0 40 197 40 197 0 45 423 45 423 0 441 411 441 411 
08 Elvonások, befizetések is el olások kiadäsai 0 355 101 355 101 0 39 851 39 851 0 45 423 45 423 0 440 375 440 375 
09 űk- visszatéritendő tátn., kölcsön nyújtä törle ése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célä támogatások államháztartáson belülre 0 690 690 0 346 346 0 0 0 0 I  036 I  036 
11 Egyib működési  alit  támogatások államh" on  kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 Működési Cél is általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 53 921 5 211 59 132 0 0 0 0 0 0 53 921 5 211 59 132 
14 Beruházások 53 921 5 211 59 132 0 0 0 0 0 0 53 921 5 211 59 132 
15 Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm. célú visszatétitendő tánt, kölcsön ny tás örlesztese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 Egyéb felhalmozási célú tátnogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 Felhalmozasi cél lék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 057 878 418 795 2 476 673 94 555 60 696 155 251 270 142 47 916 318 058 2 422 575 527 407 2 949 982 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 2 057 878 418 795 2 476 673 94 555 60 696 155 251 270 142 47 916 318 058 2 422 575 527 407 2 949 982 

23 MÜKÖDÉS1 BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 39 000 -98 893 -59 893 0 59 410 59 410 3 900 47 688 51 588 42 900 8 205 51 105 

24 
Működési célú timogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) 0 -98 893 -98 893 0 59 410 59 410 0 47 688 47 688 0 8 205 8 205 

25 Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26 Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Mük.  c. ér. tám köl i d lése áht-on belülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Mük.  c.  visszatér. tám., kölcs. igénybevétele áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú támogatások bevetelei äht-on belülről 0 -98 893 -98 893 0 59 410 59 410 0 47 688 47 688 0 8 205 8 205 
30 Közhatalmi bevételek 35 000 0 35 000 0 0 0 2 300 0 2 300 37 300 0 37 300 
31 Működési bevételek 4 000 0 4 000 0 0 0 I  600 0 1 600 5 600 0 5 600 
32 11Iűködesi  MC'  itvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Mük.  c.  vis ter.  tám., kölcsön térillése äht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működési célú átvett  p szközök áht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42443) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozási célú timogatások filit-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 3.  melléklet a  /2020. 0 

bevételi is kiadási előirányzata önk.rendelether 

Összesen ezer forintban 

 

Címrend 

       

Polgármesteri Hivatal 

      

Sor-

szám 
Előirányzat megnevezése 

  

Kötelező feladatok 

   

önként vállalt feladatok 

 

Államigazgatási feladatok 

  

Polgármesteri Hivatal Összesen 

  

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

Ereden 
eláírAnyzat 

Módosítás 
Módosított 
elairányzat 

Erv in' 
elóinittyzat 

Módosítás Módosított 
eliiirAnyzat 

37 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
38 lielhalmozasi celu visszater. támog., köt". visszater, aht-on belülről 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
39 Felhal.  c.  visszatér, tamog., kötet, igénybevétele áht-on belülről  

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei on  belülről  

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
41 Ingallanok értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
42 lmmatetiális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
43 Részesedések értékesítése és megszúnéséhez kapcsolódó bevételek 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
45 Felhalmozási célú visszater, támog.. kölcs, visszatér. áht-on kívülről 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
46 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

39 000 -98 893 

 

-59 893 

 

0 59 410 59 410 3 900 47 688 51 588 

 

42 900 8 205 

 

51 105 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
49 Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések tsszatizclésc 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
51 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
52 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
53 Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

54 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
55 Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 018 878 517 688 2 536 566 94 555 1 286 95 841 266 242 

 

228 266 470 2 379 675 519 202 2 898 877 

57 Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 1 964 957 517 688 2 482 645 94 555 1 286 95 841 266 242 

 

228 266 470 2 325 754 519 202 2 844 956 

58 Központi, irányítószervi támogatás 1 964 957 

 

57 1 965 014 94 555 1 286 95 841 266 242 

 

0 266 242 2 325 754 /343 1 327 097 

59 Államháztartáson belüli megelölegezesek 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 
61 Maradvány igénybevetele 

  

0 517 631 

 

517 631 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

228 

 

228 

  

0 517 859 

 

517 859 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 

 

53 921 

 

0 

 

53 921 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

53 921 0 

 

53 921 

63 Központi, irányítószervi támogatás 

 

53 921 

 

0 

 

53 921 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

53 921 0 

 

53 921 
64 Forgatási  cell',  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

                           

65 Maradvány igénybevétele 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 0 

  

0 

4 

t ( 



 

Címrend Önkormányzati  kör 

 

Sor-
szám ElölrAnyzat megnevezése Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok Önkormányzati  kör  &sawn Kötelező feladatok 

 

Eredeti 
előírányrat 

Módosítás Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
előírányzat Módosítás Módosított 

doldnyzat 
Emit" 

előininyzat Módosítás Módosított 
előirányzat 

Ended 
elöininyzat Módosítás Módosított 

előirányzat 
Eredeti 

előirioyzat Módosítás Módosított 
előirányzat 

01 KIADÁSOK  (21+47) It 824 070 2 501 616 14 325 686 9 601 904 4 999 284 14 601 188 266 242 47 688 313 930 21 692 216 7 548 588 29 240 804 19 626 645 3 407 059 23 033 704 
02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 720 560 2 099 475 7 820 035 2 864 798 582 844 3 447 642 0 47 688 47 688 8 585 358 2 730 007 11 315 365 13 444 488 2 941 592 16 386 080 

03 Szeinélyiju"atás 48 677 1185 49 862 168 652 100 783 269 435 0 0 0 217329 101 968 319 297 4 785 167 136 562 4 921 729 
04 Munkaadót terhelö járulékok és szociális hozzájárulási  ado 8 789 423 9 212 47 150 -2 127 45 023 0 0 0 55 939 -I  704 54 235 914 319 28 190 942 509 
05 l)ologikiadások 4 174 183 I  229 042 5 403 225 I  419 988 312 040 I  732 028 0 0 0 5 594 171 1 541 082 7 135 253 6 254 862 I  337 427 7 592 289 
06 Ellátottak pénzbeli junatása 62 000 0 62 000 56 200 50 000 106 200 0 0 0 118 200 50 000 168 200 63 229 0 63 229 
07 Egyéb működési célú kiadás  (08+...4-12) 1 426 911 868 825 2 295 736 1 172 808 122 148 I  294 956 0 47 688 47 688 2 599 719 1 038 661 3 638 380 1 426 911 I  439 413 2 866 324 
08 Elvonások, beflzetések és elszámolások kiadásai 28 717 -70 886 -42 169 0 59 410 59 410 0 47 688 47 688 28 717 36 212 64 929 28 717 499 012 527 729 
09 Műk-i  c.  visszatéritendö tárn,, kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 140 504 47 310 187 814 17 520 7 662 25 182 0 0 0 158 024 54 972 212 996 140 504 48 000 188 504 
11 Egyéb működési célú támogatások államlsázearsáson kívülre 1 060 931 0 I  060 931 I  067 581 59 959 I  127 540 0 0 0 2 128 512 59 959 2 188 471 1 060 931 0 1 060 931 
12 Működési cél és általános tartalek 196 759 892 401 1 089 160 87 707 -4883 82 824 0 0 0 284 466 887 518 1171 984 196 759 892 401 1 089 160 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+10 163 800 307 149 470 949 6 024 483 4 375 720 10 400 203 0 0 0 6 188 283 4 682 869 10 871 152 242 447 370 475 612 922 
14 Beruházások 18 500 5 463 23 963 2 404 094 716 242 3 120 336 0 0 0 2 422 594 721 705 3 144 299 85 547 50 153 135 700 
IS Felújítások 0 286 386 286 386 1 959 599 1 749 985 3 709 584 0 0 0 1 959 599 2 036 371 3 995 970 11 600 305 022 316 622 
16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 145 300 15 300 160 600 1 660 790 1 909 493 3 570 283 0 0 0 1 806 090 I  924 793 3 730 883 145 300 15 300 160 600 
17 Felhalm. célú visszatéritendö tán., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 150 000 500 711 650 711 0 0 0 ISO 000 500 711 650 711 0 0 0 
18 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 15 300 15 300 30 600 0 20 619 20 619 0 0 0 15 300 35 919 51 219 15300 15 300 30 600 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatósok államháztartáson kivűlre 130 000 0 130 000 749 754 I  406 380 ,2 156134 0 0 0 879 754 1 406 380 2 286 134 130 000 0 130 000 
20 Felhalmozási Itartalék 0 0 0 761 036 -18 217 742 819 0 0 0 761 036 -18217 742 819 0 0 0 

21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02.13) 5 884 360 2 406 624 8 290 984 8 889 281 4 958 564 13 847 845 0 47 688 47 688 14 773 641 7 412 876 22 186 517 13 686 935 3 312 067 16 999 002 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 15 413 274 1 672 308 17 085 582 6 278 942 5 783 169 12 062 Ill 0 93111 9388! 21 692 216 7 548588 29240 804 23 215 849 2 575 731 25 791 580 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 14 792 200 438 880 15 231 080 570 108 190 858 760 966 0 45 423 45 423 15 362 308 675 161 16 037 469 16 643 465 397 628 17 041 093 

24 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) 2 024 373 639 415 2 663 788 9 879 110 397 120 276 0 45 423 45 423 2 034 252 795 235 2 829 487 3 621 180 597 114 4 218 294 

25 Önkoemányzatokmúködésisümogasáaat 2 019 675 69 517 2 089 192 0 0 0 0 0 0 2 019 675 695!? 2 089192 2 019 675 69 517 2 089192 
26 Elvonások és befizetések bevételei 0 569 898 569 898 0 92 728 92 728 0 45 423 45 423 0 708 049 708 049 0 569 898 569 898 
27 Műk,  c.  visszatér, lám., kölcs. viaszalérülése áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Ma.  c,  visszater lám., kölcs. igénybevitele äht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb müködesi célú támogatások bevételei áht-on belülről 4 698 0 4 698 9 879 17 669 27 548 0 0 0 14 577 17 669 32 246 1 601 505 -42 301 I  559 204 
30 Közhatalmi bevételek 8 835 936 -825 000 8 010 936 0 0 0 0 0 0 8 835 936 -825 000 8 010 936 8 870 936 -825 000 8 045 936 
31 Működési bevételek 3 796 891 624 465 4 421 356 460 229 41 977 502 206 0 0 0 4 257120 666442 4 923 562 4 016 349 625 514 464l 863 
32 Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 135 000 0 135 000 100 000 38 484 138 484 0 0 0 235 000 38 484 273 484 135 000 0 135 000 
33 Műk.  c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése on  kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  alas-on  kívülről  135 000 0 135 000 100 000 38 484 138 484 0 0 0 235 000 38 484 273 484 135 000 0 135 000 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 0 0 8142 150 728 467 1 870 617 0 0 0 1 142 150 728 467 1 870 617 0 0 0 
36 Felhalmozási Obi támogatások iht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 728 467 728 467 0 0 0 0 728 467 728 467 0 0 0 

5 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 3.  melléklet a  /2020. 0  
bevételi is kiadási elöirányzata önk.rendelether 

összesen ezer forintban 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata 

Összesen 

3.  melléklet a  /2020. 0 
önkrendelethez 

ezer forintban 

 

Címrend Önkormányzati  kör 

 

S 
szám Előirányzat Előirányzat megnevezése Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok Önkormányzati  kör  összesen Kötelező feladatok 

 

Eredeti 
elöininyzat 

Módosítás Módosított 
elöirányzat 

Emden 
elöininyzat 

Módosítás Módosított 
et/Briny/At 

Eredeti 
előirányzat Módosittis Módosított . elétrányzat 

Em den 
elöininyzat Módosítás Módosított 

előirányzat 
Eredeti 

elöininyzat 
Módosítás  Módosított 

el5irányzat 

37 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 462 000 462 000 0 0 0 0 462 000 462 000 0 0 0 

 

38"Felhalmozási celu msszater. tamog., kolcs. visszater. aht-on behlhol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 Felhal.  c.  visszatér.  erne.,  köles. igénybevétele aht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 0 0 0 0 266 467 266 467 0 0 0 0 266 467 266 467 0 0 0 
41 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 791 850 0 791 850 0 0 0 791 850 0 791 850 0 0 0 
42 ltnmatcráálisjavak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43 Részesedések értékesítése  es  megszünéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 350 300 0 350 300 0 0 0 350 300 0 350 300 0 0 0 
45 Felhalmozási célú visszatér.og koles, visszatér. äht-on kívülrol 0 0 0 350 300 0 350 300 0 0 0 350 300 0 350 300 0 0 0 
46 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 14 792 200 438 880 15 231 080 1 712 258 919 325 2 631 583 0 45 423 45 423 16 504 458 1 403 628 17 908 086 16 643 465 397 628 17 041 093 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 5 939 710 94 992 6 034 702 712 623 40 720 753 343 266 242 0 266 242 6 918 575 135 712 7 054 287 5 939 710 94 992 6 034 702 

49 Finanszírozási müködési kiadások  (50,-...+52) 5 872 663 93 515 5 966 178 710 749 40 720 751 469 266 242 0 266 242 6 849 654 134 235 6 983 889 5 872 663 935)5 5 966 178 
50 Államháztartáson belüli megelölegezések vitszaüzetése 0 80 787 80 787 0 0 0 0 0 0 0 80 787 80 787 0 80 787 80 787 
51 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 5 872 663 12 728 5 885 391 710 749 40 720 751 469 266 242 0 266 242 6 849 654 53 448 6 903 102 5 872 663 12 728 5 885 391 

53 Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 67 047 I  477 68 524 I  874 0 1 874 0 0 0 68 921 1 477 70 398 67 047 1 477 68 524 
54 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 67 047 I  477 68 524 I  874 0 I  874 0 0 0 68 921 I  477 70 398 67 047 I  477 68 524 
55 Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 621 074 1 233 428 I  854 502 4 566 684 4 863 844 9 430 528 0 47 688 47 688 5 187 758 6 144 960 11 332 718 6 572 384 2 178 103 8 750 487 
57 Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+61) 621 074 801 556 1 422 630 167 891 617 422 785 313 0 47 688 47 688 788 965 1 466 666 2 255 631 6 493 737 1 656 789 8 150 526 
58 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 872 663 12 728 5 885 391 
59 Államháztartáson belüli megelMegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 746 333 746 333 0 3 216 708 3 216 708 0 0 0 0 3 963 041 3 963 041 0 746 333 746 333 
61 Maradvány igénybevétele 621 074 55 223 676 297 167 891 -2599286 -2 431 395 0 47 688 47 688 788 965 -2494375 -1 707 410 621 074 897 728 I  518 802 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 0 431 872 431 872 4 398 793 4 246 422 8 645 215 0 0 0 4 398 793 4 678 294 9 077 087 78 647 521 314 599 961 
63 Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 047 1 477 68 524 
64 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

   

0 2 030 799 2 030 799 

   

0 2 030 799 2 030 799 

   

65 Maradvány igénybevétele 0 431 872 431 872 4 398 793 2 215 623 6 614 416 0 0 0 4 398 793 2 647 495 7 046 288 11 600 519 837 531 437 

6 



cr3 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
beviteli is kiadisi eläininyzata 

összesen 

 

Chnrend Józsefvárosi Önkormányzat Összesen 

Sor-
szám Eliiirányzat megnevezése Önként vállalt feladatok Államigazgatisi feladatok Jözsefvirosi Önkormányzat összesen 

 

Eredeti 
elairányzat 

Módositás Módositott 
elóirányzat 

Eredeti 
eláírányzat Módosítás Módosított 

eláirányzat 
Eredeti 

elóirányzat Módosítás Módositott 
elbirdnyzat 

ol KIADÁSOK  (21+47) 10 719 076 5 289 760 16 008 836 536 384 95 604 631 988 30 882 105 8 792 423 39 674 528 
02 MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03.....+07) 3 930 0% 868 996 4 799 092 270 142 95 604 365 746 17 644 726 3 906 192 21 550 918 

03 Személyi juttatás 831 650 202 214 I  033 864 207 549 1 848 209 397 5 824 366 340 624 6 164 990 
04 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 192 850 19 088 211 938 37 259 645 37 904 1 144 428 47 923 I  192 351 
05 Dologi kiadások 1 676 588 382 472 2 059 060 25 334 0 25 334 7 956 784 I  719 899 9 676 683 
06 Ellátottalc penzbeli juttatása 56 200 50 000 106 200 0 0 0 119 429 50 000 169 429 
07 Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 1 172 808 215 222 1 388 030 0 93 Ill 93 Ill 2 599 719 1 747 746 4 347 465 
08 Elvonások, belizetések  es  elszámolások kiadásai 0 152 138 152 138 0 93 Ill 93  III 28717 744261 772978 
09 Műk-i  c.  visszatéritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyeb működési célú támogatésok államháztartáson belülre 17 520 8 008 25 528 0 0 0 158 024 56 008 214 032 
11 Egyéb működési célú támogatások államházta son e I  067 581 59 959 I  127 540 0 0 0 2 128 512 59 959 2 188 471 
12 Működési  oil  és általános tartalék 87 707 -4 883 82 824 0 0 0 284 466 887 518 I  171 984 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  04+15+16) 6 076 357 4 380 044 10 456 401 0 0 0 6 318 804 4 750 519 11 069 323 
14 Beruházások 2 455 968 720 566 3 176 534 0 0 0 2 541 515 770 719 3 312 234 
15 Felújítások I  959 599 I  749 985 3 709 584 0 0 0 I  971 199 2 055 007 4 026 206 
16 Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 1 660 790 1 909 493 3 570 283 0 0 0 1 806 090 1 924 793 3 730 883 
17 Felhalm. céln tetitendö tám., kölcsön nyújtása, törle ése 150 000 500 711 650 711 0 0 0 150 000 500 711 650 711 
18 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 20 619 20 619 0 0 0 15 300 35 919 51 219 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 749 754 I  406 380 2 156 134 0 0 A 879 754 I  406 380 2 286 134 
20 Felhalniozási céltartalék 761 036 -18 217 742 819 0 0 0 761 036 -18 217 742 819 

21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 10 006 453 5 249 040 15 255 493 270 142 95 604 365 746 23 963 530 8 656 711 32 620 241 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 7 396 114 6 075 665 13 471 779 270 142 141 027 411 169 30 882 105 8 792 423 39 674 528 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 625 390 301 537 926 927 3 900 93 Ill 97 011 17 272 755 792 276 18 065 031 

24 
Műkiidési  cell)  támogatások államháztartáson belülröl  (25+...+29) 9 879 169 807 179 686 0 93 Ill 93 Ill 3 631 059 860 032 4 491 091 

25 önkormányzatok működési támogat ai 0 0 0 0 0 0 2 019 675 69 517 2 089 192 
26 Elvonások és befizetesek bevételei 0 92 728 92 728 0 45 423 45 423 0 708 049 708 049 
27 Milk. c.  viss ter. kölcs. vis atérülése áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Mük.  c.  vis Mr.  täm., kölcs. igénybevétele áht-on belülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú támogatások bevétele on  belülről 9 879 77 079 86 958 0 47 688 47 688 I  611 384 82 466 I  693 850 
30 Közhatalmi bevételek 0 0 0 2 300 0 2 300 8 873 236 -825 000 8 048 236 
31 Mű ödési bevételek 504 647 93 066 597 713 I  600 0 I  600 4 522 596 718 580 5 241 176 
32 Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 110 864 38 664 149 528 0 0 0 245 864 38 664 284 528 
33 Mük.  c.  visszatér. tám., kölcsön visszatérülése áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működest célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről 110 864 38 664 149 528 0 0 0 245 864 38 664 284 528 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) I  142 150 728 467 1 870 617 0 0 0 1 142 150 728 467 1 870 617 
36 Felhalmozási célú tämogatások iiht-on belülről  (36+ +40) 0 728 467 728 467 0 0 0 0 728 467 728 467 

3.  melléklet a  /2020. 0 
öntrendelethez 

ezer forintban 

\OE 7 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata 

Összesen 

 

Gímrend Józsefvárosi Önkormányzat Összesen 

Sor-
szám Előirányzat megnevezése Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok Józsefvárosi Önkormányzat Összesen 

 

Eredeti 
előininyzat 

Mödosítás »Mutton 
elöirányzat 

Eroded 
előirányzat Módositis Módosított 

előirányzat 
Eredeti 

elöininyzat Módosítás Módosított 
előirányzat 

37 Felhalmozási célú onkormányzati támogatások 0 462 000 462 000 0 0 0 0 462 000 462 009 
38 kelhalmozási cclii visezatee,irreg., kölca.  vi ter.  aht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 pelhal.  c.  visszatér. támog.,  Wks.  igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áln-on belülről 0 266 467 266 467 0 0 0 0 266 467 266 467 
41 Ingatlanok értékesítése 791 850 0 791 850 0 0 0 791 850 0 791 850 
42 linmateriális javak is egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43 Részesedések értékesítése és megszünéséhe2 kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 350 300 0 350 300 0 0 0 350 300 0 350 300 
45 Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on kívülről 350 300 0 350 300 0 0 0 350 300 0 350 300 
46 Egyéb felhalmozási  can  átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 1 767 540 1 030 004 2 797 544 3 900 93111 97 011 18 414 905 1 520 743 19 935 648 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 712 623 40 720 753 343 266 242 0 266 242 6 918 575 135 712 7 054 287 

49 Finanszírozási müködési kiadások  (50-4...+52) 710 749 40 720 751 469 266 242 0 266 242 6 849 654 134 235 6 983 889 
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések vitszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 80 787 80 787 
51 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 710 749 40 720 751 469 266 242 0 266 242 6 849 654 53 448 6 903 102 

53 Finanazirozási felhalmozási kiadások  (54+55) 1 874 0 1 874 0 0 0 68 921 1 477 70 398 
54 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása I  874 0 1874 0 0 0 68 921 I  477 70 398 
55 Hossztilejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 5 628 574 5 045 661 10 674 235 266 242 47 916 314 158 12 467 200 7 271 680 19 738 880 
57 Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) I  177 907 791 565 1 969 472 266 242 47 916 314 158 7 937 886 2 496 270 10 434 156 
58 Központi, irányítószervi támogatás 710 749 40 720 751 469 266 242 0 266 242 6 849 654 53 448 6 903 102 
59 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 3 216 708 3 216 708 0 0 0 0 3 963 041 3 963 041 
61 Maradvány igénybevétele 467 158 -2 465 863 -I  998 705 0 47 916 47 916 1 088 232 -I  520 219 -431 987 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 4 450 667 4 254 096 8 704 763 0 0 0 4 529 314 4 775 410 9 304 724 
63 Központi, irányítószervi támogatás 1874 0 1 874 0 0 0 68 921 I  477 70 398 
64 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

      

0 2 030 799 2 030 799 
65 Maradvány igénybevitele 4 «8793 2 223 297 6 672 090 0 0 0 4 460 393 2 743 134 7 203 527 

3.  melléklet a  /2020. 0 
önkrendelether 

ezer.forintban 

>". 
8 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
működési is felhalmozási elöirányzatának mérlegszerű kimutatása 

4.men.  a/2020. O 
rendelethez 

ezer forintban 

 

Címrend ' Intézményi  kör Polginnesten Hivatal 

Sor- 
szlim Előirányzat megnevezése 

2020.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2020.  évi 
Módositás 

2020.  évi 
Módosított 
eliiirsinyzat 

2020.  évi 
Eredeti 

elöidnyzat 

2020.  év i 

Módosítás 

2020.  évi 
Módosított 
elöininyut 

01 KIADÁSOK  (21+48) 6 767 314 716 428 7 483 742 2 422 575 527 407 2 949 982 
02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+..-+07) 6 690 714 653 989 7 344 703 2 368 654 522 196 2 890 850 
03 Szemelyi juttatäs 3 998 855 208 832 4 207 687 1 608 182 29 824 1 638 006 
04 Munkaadót terhelő járulékok is szociális hozzájárulási adó 776 551 40 400 816 951 311 938 9 227 321 165 
05 Dologi Iciadások 1914 079 137 083 2 051 162 448 534 41 734 490 268 
06 Ellátottak pénzbeli juttatása 1 229 0 1 229 0 0 0 
07 Egyéb működési  eilt!  kiadás  (08+....+12) 0 267 674 267 674 0 441 411 441411 
08 Elvonások, befizetések e elszámolások kiadásai 0 267 674 267 674 0 440 375 440 375 
09 Műk-i  c.  visszateritendö  Him.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 1 036 ‚036 
11 Egyéb működési célú támogatások állanalitiztartáson kiviilre 0 0 0 0 0 0 
12 Működési cél és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 
13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 76 600 62 439 139 039 53 921 5 211 59 132 
14 Beruházások 65 000 43 803 108 803 5392! 52!! 59 132 
15 Felújítások 11 600 18 636 30 236 0 0 0 
16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm célú visszatéritendo lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
18 Egyéb felhalmozási célú támogatások inamháztartáson belühe 0 0 0 0 0 0 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások illamháztattáson kivähe 0 0 0 0 0 0 
20 Fetalmozási céltanalek 0 0 0 0 0 0 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 767 314 716 428 7 483 742 2 422 575 527 407 2 949 982 
22 BEVÉTELEK  (47+56) 6 767 314 716 428 7 483 742 2 422 575 527 407 2 949 982 
23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1867 547 108 910 1 976 457 42 900 8 205 51 105 

24 Működési célú támogatások államháztartáson beliilról  (25+...+29) 
I  596 807 56 592 1 653 399 0 8 205 8 205 

25 Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 
26 Elvoncisok és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 
27 Wilt.  e. visszatér. tár"., kölcs. visszatérülése ht-on  belülról 0 0 0 0 0 0 
28 Műk.  c.  visszatér.  Um.,  köles. igénybevétele äht-on belülröl 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú támogatások bevételei áln-on belülről I  596 807 56 592 I  653 399 0 8 205 8 205 
30 Közbatalmi bevételek 0 0 0 37 300 0 37 300 
31 Működési bevételek 259 876 52 138 312 014 5 600 0 5 600 
32 Működési  did  átvett pénzeszközök  (33+34) 10 864 180 11 044 0 0 0 
33 Műk.  c.  visszatér. lám-, kölcsön visszatérülese áluyon kívülről 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök álit-on kivülről ‚0864 180 11 044 0 0 0 
35 FELHALMOZÁS! BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozási célé támogatások iht-on belülről  (37+  40) 0 0 0 0 0 0 
37 Felhalmozási  cat)  önkormányzati támogatósok 0 0 0 0 0 0 
38 Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs visszatér. áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
39 Felhal,  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele ált-on  belülről 0 0 0 0 0 0 
40 Egyéb felhalmozási  o.  támogatások bevételei áht-on belüle 0 0 0 0 0 0 
41 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 
42 Immatmiálisjavak és egyéb tärgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 
43 Részesedések érlékesítése és megszünéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 
44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 
45 Felhalmozási célú visszatér. támog., költs- visszatér- áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 
46 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 1 867 547 108 910 I  976 457 42 900 8 205 51 105 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 
49 Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 
50 Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 
51 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 
52 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 
53 Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 
54 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 
55 Hosszúlejáratú hitelek, vállú törlesztése 0 0 0 0 0 0 
56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 4 899 767 607 518 5 507 285 2 379 675 519 202 2 898 877 
57 Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 4 823 167 510 402 5 333 569 2 325 754 519 202 2 844 956 
58 Központi, íránytaószesvi támogatás 4 523 900 52 105 4 576 005 2 325 754 1343 2 327 097 
59 Államháztartáson belüli megelolegezések 0 0 0 0 0 0 
60 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 
61 Mara&ásy igénybevétele 299 267 458 297 757 564 0 517 859 517 859 
62 Finanszírozási feMalmozási bevitelek  (63+65) 76 600 97 116 173 716 5392! 0 53 921 
63 Központi, irányítószeni támogatós 15 000 1 477 16 477 53 921 0 53 921 
64 Forgatási célú belföldi értékpapírok beväkäsa, értékesitése 0 0 0 0 0 0 
65 Maradvány igénybevétele 61 600 95 639 157 239 0 0 0 
66 Korrekció (irányitó szervi támogatás) 

      

67 NETTÓSÍTOTT KERÜLET! ÖSSZESEN 6 767 314 716 428 7 483 742 2 422 575 527 407 2 949 982 
68 Működési költségvetési egyenleg -4823 167 -545 079 -5 368 246 -2325 754 -513 991 -2 839 745 
69 Felhalmozási költségvetési egyenleg -76 600 -62 439 -139 039 -53 921 -5211 -59 132 
70 Költségvetési egyenleg összesen -4 899 767 -607 518 -5 507 285 -2 379 675 -519 202 -2 898 877 
71 Működési egyenleg összesen 0 -34 677 -34 677 0 521! 5 211 
72 Felhalmozási egyenleg  ö  sgesen 0 34 677 34 677 0 -52!! -5211 
73 Egyenleg összesen 0 0 0 0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2020.  évi költségvetés 
működési és felhalmozási előirányzatának mérlegszerű kimutatisa 

4mal'.  is 12020.0  
rendelethez  

ear  forintban 

Címrend Önkortminyzati  kör Józservirosi Önkormányzat összesen 

Előirányzat megnevezése 
2020.  évi 
Eredeti 

eliirányzat 

i  
‚°' 202 év . 

2020.  évi 
Módosított Módosított 
elöininyzat 

2020.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2020  évi
 

Módosítás 

2020.  évi 
Módosított 
.16h-tiny/at 

KIADÁSOK  (21+48) 21 692 216 7 548 588 29 240 804 30 882 105 8 792 423 39 674 528 
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 8 585 358 2 730 007 11 315 365 17 644 726 3 906 192 21 550 918 
SulnélVi juttatás 217 329 101 968 319 297 5 824 366 340 624 6 164 990 
Munkaadót terhelö járulékok is szociális hozzájárulási  ado 55 939 -1 704 54 235 I  144 428 47 923 I  192 351 
Dologi kiadások " 5 594 171 1 541 082 7 135 253 7 956 784 1 719 899 9 676 683 
Oltottak beli juttatása 118 200 50 000 168 200 119 429 50 000 169 429 
Egyéb működési eilti kiadás  (08+....+12) 2 599 719 1 038 661 3 638 380 2 599 719 1 747 746 4 347 465 
Elvonisok, befizetések és elszámoLisok kiada ai 28 717 36 212 64 929 28 717 744 261 772 978 
Milk-i  c.  visszatéritendö  talus  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 158 024 54 972 212 996 158 024 56 008 214 032 
Egyéb működési  veto  támogatások államháztartáson kívülre 2 128 512 59 959 2 188 471 2 128 512 59 959 2 188 471 
Működési cél és általános tartalék 284 466 887 518 1171 984 284 466 887 518 1 171 984 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 6 188 283 4 682 869 10 871 152 6 318 804 4 750 519 11 069 323 
Beruházások 2 422 594 721 705 3 144 299 2 541 515 770 719 3 312 234 
Felújítások I  959 599 2 036 371 3 995 970 I  971 199 2 055 007 4 026 206 
Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 1 806 090 I  924 793 3 730 883 1 806 090 1 924 793 3 730 883 
Eelhalm. célú vioszatéritendő tárt., kölcsön nyitása, törlesztése 150 000 500 711 650 711 150 000 500 711 650 711 
Egyéb felhalmozási  vein  támogatások államháztartáson behare 15 300 35 919 51 219 15 300 35 919 51 219 
Egyéb felhalmozási célú támogatások éllanháztartáson  trivet 879 754 1 406 380 2 286 134 879 754 1 406 380 2 286 134 
Felbalmozási celtanalek 761 036 -18 217 742 819 761 036 -II  217 742 819 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 14 773 641 7 412 876 22 186 517 23 963 530 8 656 711 32 620 241 
BEVÉTELEK  (47+56) 21 692 216 7 548 588 29 240 804 30 882 105 8 792 423 39 674 528 
MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 15 362 308 675 161 16 037 469 17 272 755 792 276 18 065 031 

Működési célú támogatások állambáztartáson belliköl  (25+...+29) 2 034 252 795 235 2 829 487 3 631 059 860 032 4 491 091 

Önkormányzatok működési támogatásai 2 019 675 69 517 2 089 192 2 019 675 69 517 2 089 192 
Elvomisok  es  b,efizeulsek bevételei 0 708 049 708 049 0 708 049 708 049 
Műk.  c.  visszatér. lám., kölcs. visszatérülése áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
Műk.  c.  visszatér. lám., költs. igénybevitele álit-on belülről 0 0 0 0 0 0 
Egyéb működési célú támogatások bevételei eilmon belülről 14 577 17 669 32 246 1 611 384 82 466 I  693 850 
Közhatalmi bevételek 8 835 936 -825 000 8 010 936 8 873 236 -825 000 8 048 236 
Működési bevételek 4 257 120 666 442 4 923 562 4 522 596 718 580 5 241 176 
Működési célit átveti pénzeszközök  (33+34) 235 000 38 484 273 484 245 864 38 664 284 528 
Műk.  c.  visszatér. sás»., kölcsön visszatérülése áln-on kívülről 0 0 0 0 0 0 
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on Icivülről  235 000 38 484 273 484 245 864 38 664 284 528 
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 1 142 150 728 467 1 870 617 1 142 150 728 467 I  870 617 
Felhalmozási célú támogatások äht-on belölril  (37+  40) 0 728 467 728 467 0 728 467 728 467 
Felhalmozási célé önkormányzati támogatások 0 462 000 462 000 0 462 000 462 000 
Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs, visszatér, áht-on belülröl 0 0 0 0 0 0 
Fella c,  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülröl 0 0 0 0 0 0 
Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 0 266 467 266 467 0 266 467 266 467 
Ingatlanok értékesítése 791 850 0 791 850 791 850 0 791 850 
Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 
Részenedések értekesitese  es  megszünesehez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 
Felhalmozási célú  Meet.  pénzeszközök  (45+46) 350 300 0 350 300 350 300 0 350 300 
Felhalmozási célú visszatér. támog., költs visszatér. äht-on kívülről 350 300 0 350 300 350 300 0 350 300 
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 16 504 458 1 403 628 17 908 086 18 414 905 1 520 743 19 935 648 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 6 918 575 135 712 7 054 287 6 918 575 135 712 7 054 287 
Finanszirozási működési kiadások  (50+.-+52) 6 849 654 134 235 6 983 889 6 849 654 134 235 6 MO 889 
Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 0 80 787 SO 787 0 80 787 80 787 
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 
Központi, kányító szervi mgatás folyósítása 6 849 654 53 448 6 903 102 6 849 654 53 448 6 903 102 
Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 68 921 1 477 70 398 68 921 1 477 70 398 
Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 68 921 I  477 70 398 68 921 I  477 70 398 
Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 5 187 758 6 144 960 11 332 718 12 467 200 7 271 680 19 738 880 
Finanszírozási működési bevételek  (58+. -+61) 788 965 1 466 666 2 255 631 7 937 886 2 496 270 10 434 156 
Központi, irányitószervi támogatás 0 0 0 6 849 654 53 448 6 903 102 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 
Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása, értékesítése 0 3 963 041 3 963 041 0 3 963 041 3 963 041 
Maradvány igénybevétele 788 965 -2 496 375 -I  707 410 I  088 232 -1 520 219 -431 987 
Finanszírozási felbalmozási bevitelek  (63+65) 4 398 793 4 678 294 9 077 087 4 529 314 4 775 410 9 304 724 
Központi, irányitószervi támogatás 0 0 0 68 921 I  477 70 398 
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 2 030 799 2 030 799 

  

2 030 799 
Maradvány igénybevétele 4 398 793 2 647 495 7 046 288 4 460 393 2 743 134 7 203 527 
Korrekció (irányító szervi támogatás) 

   

6 918 575 7 310 972 6 973 500 
NETTÓSÍTOTT KERÜLETI ÖSSZESEN 21 692 216 7 54l 588 29 240 804 23 963 530 I  481 451 32 701 028 
Működési költségvetési egyenleg 6 776 950 -2 054 846 4 722 104 -371 971 -3 113 916 -3 485 887 
Felhalmozási költségvetési egyenleg '5046 133 -3 954 402 -9 000 535 -5 176 654 -4 022 052 -9 198 706 
Költségvetési egyenleg összesen 1 730 817 -6 009 248 -4 278 431 -5 548 625 -7 135 968 -12 684 593 
Működési egyenleg összesen 716 261 '722415 -6 154 716 261 '751881 -35 620 
Felhalmozási egyenleg összesen -716 261 722 415 6 154 -716 261 751 881 35 620 
Egyenleg összesen 0 0 0 0 0 0 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34

